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ҚОНАЕВТА 46 МЛРД ТЕҢГЕНІҢ ЖОБАЛАРЫ ЖҮЗЕГЕ АСУДА:
ӨҢІР БАСШЫСЫ НАҚТЫ ТАПСЫРМАЛАР БЕРДІ

2026 жылғы 15 наурызда Қазақстан Рес- 
публикасында жаңа Конституция жобасын 
қабылдау мәселесі бойынша республика-
лық референдум өтеді. Тиісті Жарлыққа 
Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев  
2026 жылғы 11 ақпанда қол қойды. 12 ақ- 
панда Конституция жобасының толық мәті- 
ні ресми түрде жарияланып, осы күннен 
бастап дайындық кезеңі басталды. Дауыс 
беру бюллетеніне бір ғана сұрақ енгізіледі: 
азаматтар ресми жарияланған жаңа Консти-
туция жобасын қабылдай ма, жоқ па.

Референдум республикалық референдум 
туралы Конституциялық заң талаптарына сәй-
кес ұйымдастырылады. Оны өткізу Орталық 
сайлау комиссиясы мен аумақтық сайлау ко-
миссияларының құзыретіне жүктелген. Үкімет 
пен жергілікті атқарушы органдар дауыс 
беру учаскелерін материалдық-техникалық 
құралдармен қамтамасыз етуге, ақпараттық 
жүйелердің жұмысын ұйымдастыруға және 
қоғамдық тәртіптің сақталуына жауап береді. 
Дауыс беру учаскелері референдум күні сағат 
07:00-де ашылып, 20:00-де жабылады. Заңна-
маға сәйкес, учаскелерде бақылаушылардың, 
бұқаралық ақпарат құралдары өкілдерінің 
және сенім білдірілген тұлғалардың қатысуы-
на мүмкіндік беріледі.

Ел аумағында 10 мыңнан астам дауыс 
беру учаскесі жұмыс істейді. Сонымен қатар 
Қазақстанның шет мемлекеттердегі дип- 
ломатиялық өкілдіктері жанынан шетелде 
жүрген азаматтар үшін арнайы учаскелер 
ашылады. Сайлаушылар тізімдері жергілікті 
атқарушы органдар арқылы нақтыланып, 
азаматтарға өз деректерін алдын ала тек-
серуге мүмкіндік берілген. Дауыс санау 
учаске жабылғаннан кейін бірден баста-
лып, хаттамалар рәсімделеді. Нәтижелер 
алдымен аумақтық, кейін республикалық 
деңгейде жинақталады. Орталық сайлау ко-
миссиясы референдум қорытындысын жеті 
күн ішінде жариялайды. Заң талаптарына 
сәйкес, референдум жарамды деп танылуы 
үшін дауыс беруге құқығы бар азаматтардың 
жартысынан көбі қатысуы қажет.

Жаңа Конституция жобасы 11 бөлімнен 
және 95 баптан тұрады. Құжатта мемлекеттік 
басқару жүйесінің құрылымы, билік тармақта-
рының өкілеттіктері, азаматтардың құқықтары 
мен бостандықтарының кепілдіктері, сот 
жүйесі мен жергілікті өзін-өзі басқару инсти-
туттарының мәртебесі айқындалған. Өтпелі 

ережелерге сәйкес, жоба референдумда қол-
дау тапқан жағдайда жаңа Конституция 2026 
жылғы 1 шілдеден бастап күшіне енеді, ал 1995 
жылғы Конституцияның қолданысы тоқтаты-
лады. Кейін мемлекеттік органдардың қызметі 
жаңа құқықтық негізге сәйкестендіріледі.

Республика көлемінде Конституция жо-
басын түсіндіру жұмыстары жүргізілуде. 
Орталық мемлекеттік органдардың өкілдері, 
Парламент депутаттары, сарапшылар мен 
заңгерлер өңірлерде кездесулер өткізіп, жоба 
мазмұнын, референдумның құқықтық тәртібін 
және дауыс беру рәсімдерін түсіндіруде. Бұқа-
ралық ақпарат құралдарында арнайы матери-
алдар жарияланып, ресми интернет-ресур-
старда Конституция жобасының толық мәтіні 
мен түсіндірмелер орналастырылған. Алматы  
облысында да дайындық және ақпараттық- 
түсіндіру жұмыстары жоспарлы түрде жү-
зеге асуда. Облыс әкімдігі жанынан ұйым- 
дастыру штабы құрылып, аудан және қала 
әкімдіктерінде жұмыс топтары бекітілген. 
Облыстық сайлау комиссиясы дауыс беру 
учаскелерінің дайындығын тексеріп, тізім-
дерді нақтылау, қолжетімділік пен техника-
лық қамтамасыз ету жұмыстарын жүргізуде. 
Ерекше қажеттіліктері бар азаматтардың 
дауыс беруіне жағдай жасау мәселесіне де 
басымдық берілген. Қауіпсіздік пен қоғамдық 
тәртіп тиісті органдардың бақылауында.

Қонаев қаласында 2022 – 2025 жылдары жалпы құны 46,3 млрд теңгені құрайтын 12 инвестициялық жоба іске 
асырылып, 350-ден астам жаңа жұмыс орны құрылды. Биыл тағы төрт жобаны аяқтап, 190 адамды жұмыспен 
қамту жоспарланып отыр.

Референдум қорытындысы ресми жария- 
ланғаннан кейін ғана жаңа Конституция-
ның қабылданғаны немесе қабылданбағаны  
туралы құқықтық шешім күшіне енеді.

Қанат Бекеев, «Ауыл» партиясы Алматы 
облыстық филиалының төрағасы:

Ата Заңға өзгерістер енгізу – уақыт талабы. 
Қоғам дамыған сайын Конституция да зама-
науи талаптарға сай жетілдіріліп, ел мүддесіне 
қызмет етуі тиіс. Сондықтан ұсынылып оты-
рған түзетулерді қоғамдық сұраныстан туын-
даған бастама ретінде бағалауға негіз бар.

Конституциялық өзгерістерді респуб- 
ликалық референдум арқылы қабылдау – ха-
лықтың тікелей еркін білдіру тетігі. Референ-
дум азаматтарға елдің болашағына қатысты 
маңызды шешім қабылдауға қатысу мүмкін-
дігін береді. Бұл – демократиялық қағидаттар-
дың нақты көрінісі.

Ұсынылып отырған өзгерістердің бірі –  
Парламенттің атауын «Құрылтай» деп өз-
герту бастамасы. Құрылтай тарихи тұрғыдан 
ел тағдырына қатысты маңызды мәселелер 
талқыланған дәстүрлі кеңес институты ретін-
де белгілі. Мұндай атау мемлекеттік басқару 
жүйесіне тарихи сабақтастық сипат беріп, ұлт- 
тық құндылықтармен үндестігін айқындайды.

Жаңартылған құрылым партиялық тізімдер 
арқылы жасақталады. Бұл саяси партиялардың 
жауапкершілігін арттырып, саяси бәсекеле-
стікті дамытуға ықпал етуі мүмкін. Партияішілік 
іріктеуден өткен кандидаттар партияның алған 
дауыс санына сәйкес мандат иеленеді.

Жаңа Конституция жобасына сәйкес, 
Мемлекет басшысы вице-президентті, пре-
мьер-министрді, Конституциялық соттың 10 
судьясын, Орталық сайлау комиссиясының 
6 мүшесін және Жоғарғы аудит палатасы-
ның 8 мүшесін Құрылтайдың келісімімен 
тағайындайды. Бұл тетік билік тармақтары 
арасындағы тепе-теңдікті нығайтуға және өкіл- 
ді органның рөлін күшейтуге бағытталған.

Жалпы алғанда, ұсынылып отырған өзгеріс- 
тер мемлекеттік басқару тиімділігін артты-
руға, өкілеттіктерді нақтылауға, сот жүйесін 
жетілдіруге және жергілікті өзін-өзі басқа-
руды дамытуға бағытталған. Сонымен қатар 
азаматтардың конституциялық құқықтарын 
қорғау, заң үстемдігін қамтамасыз ету және 
әлеуметтік кепілдіктерді нақтылау мәселелері 
де назардан тыс қалмаған.

Аян ҚОНАРОВ

Бұл туралы Алматы облысы әкімдігінің 
баспасөз қызметі облыс әкімінің төраға-
лығымен өткен кеңес қорытындысында 
хабарлады. Жиында Қонаев қаласының 
2023 – 2027 жылдарға арналған әлеумет-
тік-экономикалық даму жоспарының орын-
далу барысы қаралды.

Инвестиция және экономикалық өсім 
мәселесі кеңестің негізгі тақырыптарының 
бірі болды. Қала әкімі соңғы үш жылдағы 
негізгі көрсеткіштерге тоқталып, инвести-
циялық белсенділік сақталып отырғанын 
айтты. Оның мәліметінше, іске асқан жо-
балар өндіріс, қызмет көрсету және туризм 
бағыттарын қамтиды.

2026 жылдан бастап кешенді жоспар об-
лыстың даму құжатына біріктіріледі. Облыс 
әкімінің бірінші орынбасарының айтуынша, 

құжат аясында 187 іс-шара қарастырылған, 
оның 18-і жеке инвестициялар есебінен 
жүзеге асырылады.

Қонаевтың туристік әлеуетін арттыру 
негізгі басымдықтардың бірі ретінде бел-
гіленді. №6 және №7 жағажайларды және 
демалыс аймақтарын қайта жаңғыртуға 2,3 
млрд теңге қажет. «Көшпенділер қаласы» 
аумағындағы бизнес нысандарын электр-
мен қамту жобасына түзетулер енгізу үшін 
350 млн теңге сұралған. Сонымен қатар 
Іле өзені арқылы ұзындығы 300 метр бола-
тын жаяу жүргінші көпірі салынбақ. Жоба 
«Көшпенділер қаласы» мен «Тамғалы-Тас» 
туристік нысандарын өзара байланысты-
рады. Бұдан бөлек, «Қонаев – Бақанас» 
тас жолынан «Тамғалы-Тасқа» дейін 8,2 
шақырым автожол салу жоспарланған. Бұл 
жобалар қаланың демалыс және сервистік 
инфрақұрылымын күшейтуге бағытталған.

Жалғасы 2-бетте.

№1 МОДУЛЬ
«РЕФЕРЕНДУМ ТАҒАЙЫНДАЛҒАН 

КҮН ТУРАЛЫ»

2026 жылдың 15 наурызында Респуб- 
ликалық референдум өтеді.

Референдумға қатысу құқығына 18 
жасқа толған Республика азаматтары 
ие болады. Референдум ерікті қатысу, 
еркін ерік білдіру, сондай-ақ азамат-
тардың жалпыға бірдей, тең, тікелей 
және жасырын дауыс беру қағидатта-
рына сай өтеді. Референдумда «Жоба-
сы бұқаралық ақпарат құралдарында 
2026 жылғы 12 ақпанда жарияланған 
Қазақстан Республикасының жаңа Кон-
ституциясын қабылдайсыз ба?» деген 
сауал қойылды.

Әрқайсымыздың дауысымыз маңызды! 

Қазақстан Республикасының
Орталық референдум комиссиясы

«О ДНЕ НАЗНАЧЕНИЯ
РЕФЕРЕНДУМА»

15 марта 2026 года состоится Респуб- 
ликанский референдум. 

Правом на участие в референдуме 
обладают граждане, достигшие 18-лет-
него возраста. Референдум проводится 
на основе добровольного участия, 
свободного волеизъявления, а также 
всеобщего, равного, прямого и тайного 
голосования граждан. На референдум 
вынесен вопрос: «Принимаете ли Вы 
новую Конституцию Республики Ка-
захстан, проект которой опубликован в 
средствах массовой информации 12 
февраля 2026 года?».

Важен голос каждого из нас!

Центральная
комиссия референдума

Республики Казахстан
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Ізденімпаз, жаңашылдыққа жаны құмар, үнемі жоғары 
нәтижелерімен көзге түсіп жүрген Әлия білім додаларына 
3-сыныптан бастап қатыса бастаған. Оның осы жолдағы 
алғашқы қадамдарының нық басылуына бастауыштағы 
сынып жетекшісі Эльмира Қожемқұлованың ықпалы 
зор болды. «Бұлақ көрсең, көзін аш» дегендей, ұстазы 
шәкіртінің бойындағы ерекше қабілетті дер кезінде байқап, 
ізденіске бағыттап, білімге деген қызығушылығын оятты. 
Соның нәтижесінде Әлия түрлі ғылыми және пәндік сайы-
старда өзін сенімді көрсете білді.

Ол «Зерде» зерттеу жобалар байқауының қалалық ке-
зеңінде үш жыл қатарынан топ жарып, облыстық кезеңде 
екі мәрте жеңімпаз атанып, бір рет жүлдегер болды. 4-сы-
ныпта аталған байқаудың республикалық кезеңінде үшінші 
орынға ие болды. Ал 5-сыныпта облыстық кезеңде үшінші 
орын алғанымен, республикаға жолдама ала алмады. 
Дегенмен, бұл сәтсіздік оның жігерін жасыта алған жоқ. 
Керісінше, дайындықты күшейтіп, білімін тереңдете түсті. 
Нәтижесінде биыл республикалық кезеңде бірінші орынды 
жеңіп алып, өзінің білімділігі мен табандылығын тағы бір 
мәрте дәлелдеді. Осы жетістіктері үшін қала әкімі мен 
қалалық білім бөлімінің Алғыс хаттарымен марапатталды.

Әлия Сәбитқызын тек ғылымға бейім оқушы ретінде ғана 
емес, жан-жақты дамыған тұлға ретінде де тануға болады. 
Ол бала кезінен хореографиямен айналысады. Арнайы 
ағылшын тілі курсын аяқтап, тілдік білімін жетілдірген. Пән-
дік олимпиадаларда, әсіресе ағылшын тілі бойынша түрлі 
сайыстарға қатысып, жүлделі орындарға ие болып жүр. Со-
нымен қатар сурет салумен шұғылданады, ақын-жазушы-

Қонаевтың жас зерттеушісі
республикалық додада топ жарды
Ел ертеңі – білімді, ізденімпаз ұрпақтың қолында. 
Сол үмітті ақтап, таланты мен табандылығының 
арқасында биік белестерді бағындырып жүрген 
жас дарындардың бірі – Қонаев қаласына қарасты 
Шеңгелді ауылындағы №6 орта мектептің 6-сынып 
оқушысы Әлия Қайрат. Жуырда Астана қаласында 
өткен «Зерде» ғылыми-зерттеу жобалары байқа- 
уының республикалық кезеңінде ол бірінші орын- 
ды иеленіп, қаламыздың абыройын асқақтатты.

лардың шығармаларын мәнерлеп оқу байқауларына қаты-
сып, жүлделі орындарды еншілеген. Осындай көпқырлы 
қызығушылықтары мен тынымсыз еңбегі оның дарынды әрі 
мақсатшыл тұлға екенін айқындай түседі.

 – Әлияның әр жетістігі – ұстаздарының бағыт-бағдары 
мен отбасының қолдауының, өзінің тынымсыз еңбегінің 
жемісі деп білемін. Оның алдағы уақытта да білім дода-
ларында биік белестерді бағындыратынына сенімім мол. 
Алғашқы ұстазы Эльмира Қожемқұлова шәкіртінің бой-
ындағы талпынысты байқап, бағыт-бағдар беріп, сенім 
ұялатты. Ұстазының қолдауы мен тынымсыз еңбегінің 
арқасында Әлия алғашқы қатысқан білім сайысында-ақ 
жоғары нәтиже көрсетіп, өзіне деген сенімін нығайтты. Сол 
алғашқы қаланған іргетасты одан әрі дамытып, шәкіртінің 
қабілетін шыңдап келе жатқан қазіргі жетекшісі – Юлту-
зай Алмахунова. Өз ісіне жауапкершілікпен қарайтын, әр 
баланың бойындағы дарынды дәл аңғарып, оны дамытуға 
ерекше мән береді. ұстаз Әлияның білімге деген құштар-
лығын оятып, ғылыми жобалар мен пәндік олимпиадаларға 
жүлдегер болуына өлшеусіз еңбек сіңіріп келеді. Ұстаздың 
жүйелі дайындығы мен кәсіби шеберлігінің арқасында 
қызым республикалық деңгейде жоғары нәтижелерге қол 
жеткізіп отыр, – дейді Әлияның анасы Самал Жангатаева.

 – Шәкіртім Әлия Сәбитқызы – республикалық ғылыми 
сайыстарда өзіндік қолтаңбасын қалыптастырып келе 
жатқан, ғылымға шынайы қызығушылық танытқан дарын-
ды да талапты оқушы. Ол зерттеу жұмысына кездейсоқ 
қадам басқан жоқ. Білімге деген терең құштарлығы мен 
ізденіске деген табиғи бейімділігінің арқасында ғылыми 
бағытты саналы түрде таңдады. Әрбір ғылыми жоба-
сына тыңғылықты дайындалып, тақырыптың өзектілігін 
айқындаудан бастап, оның теориялық негізін жүйелеуге, 
тәжірибелік бөлімін сауатты ұйымдастыруға дейінгі бар-
лық кезеңдерге үлкен жауапкершілікпен қарайды.

Әлияның басты ерекшелігінің бірі – сыни тұрғыдан ойлай 
білуі. Ол кез келген ақпаратты дайын күйінде қабылдамай, 
дереккөздерді салыстырып, саралап, ғылыми тұжырым жа-
сауға талпынады. Жұмыс барысында ғылыми стильді сақтап, 
ойын нақты әрі дәлелді жеткізе біледі. Талдау жасау қабілеті, 
мәселені кешенді түрде қарастыруы және логикалық пай-
ымдауы оның зерттеу еңбектерінің сапасын арттырып ке-
леді. Республикалық деңгейдегі ғылыми байқауларға қатысу 
үлкен дайындықты, табандылықты және рухани төзімділікті 
талап етеді. Осындай жауапты додада Әлия Қайрат өзін тек 
білімді оқушы ретінде ғана емес, мәдениетті, жинақы, ойын 
еркін жеткізе алатын жас зерттеуші ретінде көрсете білді. 
Ол пікірталас барысында өз көзқарасын ғылыми негізде 
дәлелдеп, қарсы сұрақтарға байыппен жауап бере алады. 
Бұл – оның тек теориялық білімінің ғана емес, тұлғалық қа-
лыптасуының да жоғары деңгейде екенінің айғағы.

Шәкіртімнің ғылыми жетістіктері – тек жеке еңбегінің 
жемісі ғана емес, сонымен қатар оның отбасынан алған 
тәрбиесінің, ұстаздары мен мектеп ұжымының қолда-
уының нәтижесі деп білемін. Дегенмен, қай жетістік 
болмасын, ең алдымен, оқушының өз ішкі ынтасы мен 
тынымсыз еңбегіне байланысты екені анық. Осы тұрғыдан 
алғанда, Қайрат Алия Сабитқызы – болашағынан зор үміт 
күттіретін, ғылым жолында өзіндік орнын айқындауға қа-
білетті жас дарын. Мен ұстаз ретінде оның алдағы уақытта 
да ғылыми ізденісін жалғастырып, терең білім алып, ел 
дамуына қызмет ететін білікті маман боларына сенімдімін. 
Осындай парасатты, ізденімпаз шәкірттің жетістігі – мен 
үшін үлкен мәртебе әрі зор қуаныш, – деп ағынан жарылды 
жетекшісі Юлтузай Алмахунова.

Еліміздің жарқын болашағы – білімге құштар, бәсекеге 
қабілетті жастардың қолында. Ғылым мен білім жолын 
таңдаған оқушылардың қатары артып келе жатқаны қу-
антады. Әлия Қайраттың бүгінгі жетістігі – ертеңгі үлкен 
жеңістердің бастауы. Біз де оның арманына жетіп, талай 
биік шыңдарды бағындырып, ел мерейін үстем ете беруіне 
тілектестігімізді білдіреміз.

Шолпан ҚАРАЕВА

Энергетика саласындағы негізгі жоба – «Арна» түйіндік 
қосалқы станциясы. Аталған нысан Қонаев пен Алатау қа-
лаларының дамуына қосымша қуат береді. Сонымен қатар 
Жаңа Іле мен 10-шағынаудан аумақтарында төрт қосалқы 
станция салу көзделген.

Қаланы газдандыру кезең-кезеңімен жүзеге асуда. Жоба 
Спутник, Рауан, Арна, 12А, 12Б, 19 – 20 шағынаудандарын 
қамтиды. Шеңгелді ауылдық округі мен демалыс аймақта-
рына да желі тарту жоспарланған. Кеңес барысында тұрғын-
дар мен кәсіпкерлер тарапынан газға қосылу және қызмет 
көрсету сапасына қатысты шағымдар бар екені айтылды.

«Энергетика және коммуналдық секторды жаңғырту» 
ұлттық бағдарламасы аясында 74,92 млрд теңгеге 15 жоба 
әзірленген. Нәтижесінде 98,26 шақырым су, жылу және 
электр желілері жаңартылады. Мемлекеттік-жеке әріп- 
тестік арқылы 438 гектар аумақта кәріз-тазарту құрылыс- 
тары жүргізіледі. Инвестиция көлемі – 33,4 млрд теңге.

Cоңы. Басы 1-бетте.

ҚОНАЕВТА 46 МЛРД ТЕҢГЕНІҢ ЖОБАЛАРЫ ЖҮЗЕГЕ АСУДА:
ӨҢІР БАСШЫСЫ НАҚТЫ ТАПСЫРМАЛАР БЕРДІ

Соңғы үш жылда құрылыс жұмыстарының көлемі 35,9 
млрд теңгеге жетіп, 94 474 шаршы метр тұрғын үй пайда-
лануға берілді. Әлеуметтік осал топтар үшін 456 пәтер 10,3 
млрд теңгеге сатып алынған.

2022 жылы басталған үш 60 пәтерлі тұрғын үйдің құры- 
лысы өткен жылы тоқтаған еді. Қазір жұмыстар мердігер 
ұйым арқылы жалғасуда. Аяқталуы биылғы қыркүйекке 
жоспарланған. Тағы жеті үйдің жобалық-сметалық құжат-
тары дайын.

Алдағы кезеңде әкімшілік және әлеуметтік инфра- 
құрылымға басымдық беріледі. Департаменттер үйі, об-
лыстық сот және Ұлттық қауіпсіздік комитеті ғимаратта-
рын салу жоспарланған. Сонымен қатар ұлттық компания 
қаражаты есебінен драмалық театр, жеке инвестиция 
арқылы «Қонаев-Арена» стадионы, Оқушылар сарайы мен 
зерттеу зертханасы бар музей бой көтермек.

Жер ресурстарын тиімді пайдалану мәселесі де күн 
тәртібінде тұр. 2022 жылдан бері 47,8 мың гектар пайда-
ланылмаған жер анықталып, 27,8 мың гектары мемлекет 

меншігіне қайтарылған. 12,2 мың гектар жер қайта айна-
лымға енгізілді. Биыл тағы 17 мың гектар игеру жоспарла-
нып отыр.

Ауыл шаруашылығында су үнемдеу технологиялары 
кеңінен қолданылуда. Соңғы үш жылда бұл көрсеткіш 1,4 
мың гектардан 5,2 мың гектарға дейін өсті. Бұл – егістік 
алқаптарының 41 пайызы. 2025 жылы ет өндірісі 3 848 тон-
наға, сүт 3 643 тоннаға, жұмыртқа 77 мың данаға жеткен. 
Алдағы жылдары жалпы аумағы 3 295 гектар болатын екі 
сүт фермасын салу жоспарланған. Іске қосу мерзімі – 2027 
– 2028 жылдар.

Кеңес қорытындысында өңір басшысы жауапты бас- 
қармалар мен қала әкімдігіне нақты тапсырмалар берді. 
Жобалардың уақытылы және сапалы орындалуы қатаң  
бақылауда болады. Қонаев үшін алдағы кезең инфра- 
құрылымды жаңарту, инвестиция тарту және туризмді 
дамыту жылдары болмақ.

Шолпан ҚАРАЕВА
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Мемлекеттік қызметшілердің құқығы қорғалды
Қазақстан Республикасының Мемлекеттік қызмет істері агенттігінің 

Алматы облысы бойынша департаментімен, мемлекеттік қызмет саласын- 
дағы заңнаманың сақталуын қамтамасыз ету және мемлекеттік қызмет- 
шілердің құқықтарын қорғау бағытындағы жұмыстарды жүйелі түрде 
жүзеге асырып келеді.

Парусный спорт может стать
визитной карточкой Конаева
В Конаеве начинается новый этап развития парусного спорта. Городской акимат 
принял в коммунальную собственность спортивно-учебный тренировочный 
центр по парусному спорту, расположенный на юго-западном побережье 
Капшагайского водохранилища. Ранее объект находился на балансе АО «СПК 
«Қонаев», теперь же он официально передан на баланс отдела государственных 
активов и закупок акимата города.

которые открываются перед городом.
Конаев, расположенный у воды, по 

определению должен развивать во-
дные виды спорта. И парусный спорт 
– один из тех, что способен стать 
настоящей визитной карточкой го-

рода. До этого времени центр оста-
вался без должного внимания и си-
стемного развития. Теперь ситуация  
меняется.

В акимате рассматривают два пути 
обновления объекта. Первый – рекон-
струкция за счет бюджетных средств. 
Второй – привлечение частных инве-
сторов, что позволит провести более 
масштабную модернизацию и факти-
чески перезапустить работу центра. 
По информации городских властей, 
уже сегодня от потенциальных ин-

весторов поступило пять проектных 
предложений. Все они направлены на 
создание современной инфраструк-
туры для тренировок, соревнований и 
полноценного развития детско-юно-
шеского спорта.

Аким города Асхат Бердиханов обсу-
дил дальнейшую судьбу центра с инве-
сторами и родителями детей, занима-
ющихся парусным спортом. Разговор 
получился предметным. Поднимались 
вопросы состояния базы, оснащения, 
безопасности и создания комфортных 
условий для юных спортсменов.

«Наша задача – создать детям до-
стойные условия для занятий спортом. 
Ранее этому направлению действи-
тельно уделялось недостаточно вни-
мания. Между тем парусный спорт мо-
жет и должен стать одним из символов 
Конаева», – отметил глава города.

По итогам встречи аким поручил 
держать вопрос развития центра на 
постоянном контроле. Власти под-
черкивают, что поддержка детского 
спорта остается одним из приорите-
тов социальной политики.

У Конаева есть все необходимое 
– природные условия, интерес со 
стороны молодежи, потенциальные 
инвесторы. Если проект будет реали-
зован системно и последовательно, 
город получит не просто обновленный 
спортивный объект, а полноценную 
базу для подготовки спортсменов и 
проведения соревнований региональ-
ного уровня. А вместе с этим – новый 
импульс для формирования совре-
менного спортивного имиджа.

Дина АМИРОВА

Речь идет о территории площадью 2 
гектара с административным зданием 
в 380 квадратных метров. Балансовая 
стоимость объекта составляет 31 649 
000 тенге. Однако в данном случае 
куда важнее не цифры, а перспективы, 

Мәселен, Департаментпен 2025 
жүргізілген тексерулер нәтижелері 
бойынша 60 үстеме жұмыс істеген 
мемлекеттік қызметшілерге 120 ты-
нығу сағаттары беріліп, құқықтары 
қалпына келтірілді. 4 мемлекеттік 
қызметшіге 1 198 564 теңге іссапар 
шығындары төленіп, 2 мемлекеттік 
қызметшіге еңбек демалысы беріліп 3 
049 455 теңге төленді.

Бұдан бөлек, 2025 жылы мемлекет-
тік органдарға бару және қашықтықтан 
жұмыс уақыты режимінің сақталуына 
жүргізілген мониторинг қорытындысы 
бойынша 337 мемлекеттік қызмет-
шінің құқығы қалпына келтіріліп, жал-
пы 674 тынығу сағаттары берілді.

Сонымен қатар, арыз қарау нәти-
жесі бойынша 3 мемлекеттік қызмет-
шіге еңбек демалысы 972 042 теңге, 
1 мемлекеттік қызметшіге 277 687 
теңге көлемінде сыйақы төленіп, 4 
мемлекеттік қызметшілердің құқығы 
қалпына келтірілді.

Ағымдағы жылы Департаментпен 
«Алматы облыстық сәулет және қа-
лақұрлысы басқармасы» ММ-не қа-
тысты арыз негізінде жоспардан тыс 
тексеру жүргізілді.

Тексеру барысында мемлекеттік 
қызмет саласындағы заңнама талап-
тарының, сондай-ақ қызметкерлерге 
еңбекақы төлеу және сыйақы беру 
тәртібінің заңдылығының сақталуына 
қатысты мән-жайлар қаралды.

Қазақстан Республикасының Кон-
ституциясына, Еңбек кодексіне және 
«Қазақстан Республикасының мем-
лекеттік қызметі туралы» Заңына сәй-

кес әрбір мемлекеттік қызметші кем-
сітусіз, тең еңбек жағдайында және 
белгіленген тәртіппен сыйақы алуға 
құқылы. Мемлекеттік бюджет қара-
жаты есебінен сыйлықақы беру тиісті 
нормативтік құқықтық актілермен 
реттеледі және бірдей талаптар мен 
көрсеткіштер негізінде жүзеге асы-
рылуға тиіс.

Тексеру нәтижесінде мерекелік күн-
дерге орай белгіленген сыйақыларды 
төлеу барысында жекелеген мемле-
кеттік қызметшілерге қатысты теңдік 
қағидатының сақталмағаны анықтал-
ды.

Атап айтқанда, мемлекеттік қыз-
метшілерге толық көлемде төленген 
сыйақы сомасы нақты бір қызметшіге 
толық көлемде аударылмаған. Бұл 
жағдай еңбек құқықтарын іске асыру 
кезінде кемсітушілікке жол бермеу 
қағидатына қайшы келеді.

Анықталған бұзушылықтар бойынша 
Департамент тарапынан тиісті шара-
лар қабылдау туралы ұсыным енгізіл-
ді. Мемлекеттік қызметшінің бұзылған 
құқықтарын қалпына келтіру, толық 
төленбеген сыйақы сомасын өндіру 
және алдағы уақытта мұндай жағдай-
лардың алдын алу жөнінде нақты ұсы-
нымдар берілді.

Нәтижесінде, 2 мемлекеттік қыз-
метшіге жалпы сомасы 2 185 524 (екі 
миллион жүз сексен бес мың бес жүз 
жиырма төрт) теңге төленіп, құқықта-
ры қалпына келтірілді.

Сонымен қатар, бұзушылыққа жол 
берген лауазымды тұлға тәртіптік жа-
уапкершілікке тартылды.

Департамент мемлекеттік қызмет-
шілердің құқықтары мен заңды мүд-
делерін қорғау – мемлекеттік қызмет 
жүйесінің ашықтығы мен әділдігін 
қамтамасыз етудің негізгі кепілі екенін 
атап өтеді.

Мемлекеттік қызметші – мемле-
кеттің тірегі. Олардың құқықтары-
ның сақталуы – әділетті әрі тиімді 
мемлекеттік аппарат қалыптастыру-
дың басты шарты. Заң талаптарының 
бұзылуына, әсіресе еңбек құқықта-
рының шектелуіне жол берілмейді. 
Әрбір өтініш мұқият қаралып, құқық 

бұзушылық анықталған жағдайда 
нақты шаралар қабылданады.

Мемлекеттік қызмет саласындағы 
заңнамалардың сақталуына бақылау 
әрі қарай да жалғасатын болады.

С.Б. Камолиддинов,
Қазақстан Республикасы

Мемлекеттік қызмет істері
агенттігінің Алматы облысы

бойынша Департаментінің
бақылау басқармасының

бас маманы 
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ҚҰҚЫҚБҰЗУШЫЛЫҚТЫҢ АЛДЫН
АЛУ – ӨҢІР ҚАУІПСІЗДІГІНІҢ НЕГІЗІ

Референдум қарсаңында 
Алматы облысында 

ақпараттық-түсіндіру
науқаны күшейтілді

Осыған орай Алматы облысында құқықбұзушылықтардың алдын алу және сыбай-
лас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері күн тәртібінен түспей келеді. Облыс 
әкімі төрағалығымен өткен ведомствоаралық комиссия отырысына құқық қорғау 
органдары мен прокуратура өкілдері, салалық басқармалар басшылары, сондай-ақ 
аудан және қала әкімдері онлайн форматта қатысты. Жиында электронды темекінің 
заңсыз айналымына тосқауыл қою, ақша бопсалау фактілерінің алдын алу, интернет-а-
лаяқтықпен күрес және кәмелетке толмағандар арасындағы және оларға қатысты 
құқықбұзушылықтардың алдын алу мәселелері қаралды, деп хабарлайды әкімдіктің 
баспасөз қызметі.

Облыстық полиция департаменті басшылығының мәліметінше, өңірде жасөспірімдер 
арасындағы құқықбұзушылық деңгейі төмендеген. Дегенмен бірқатар жүйелі мәселе 
сақталып отыр. Құқық бұзған балалардың жартысына жуығы алдын ала есепте бол-
маған. Бұл білім беру ұйымдарында девиантты мінез-құлықты ерте анықтау жұмысы-
ның жеткіліксіздігін көрсетеді. Сонымен қатар тәуекел топтарымен жұмысты күшейту 
қажеттігі атап өтілді.

Білім беру саласы өкілдерінің айтуынша, кәмелетке толмағандарға қатысты 
құқықбұзушылықтың алдын алу кешенді тәсілді талап етеді. Басым бағыттардың қата-
рында мектеп психологтарының жұмысын жетілдіру, білім беру ұйымдары мен жер-
гілікті атқарушы органдар арасындағы өзара іс-қимылды нығайту бар. Яғни мәселе тек 
жазалау шараларында емес, алдын алу, түсіндіру және ерте диагностика жүргізуде.

Комиссия отырысында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері де қа-
ралды. Биылғы жылдың бірінші тоқсанында өткен алғашқы отырыста ветеринариялық 
станса қызметі, жер қатынастары саласы және бюджеттік процестердің ашықтығын 
қамтамасыз ету бағытындағы алдын алу шаралары талқыланған. Бұл бағыттар – тұрғын-
дармен тікелей байланыстағы салалар. Сондықтан олардың ашықтығы мен есептілігі 
қоғам сенімінің деңгейіне әсер етеді.

Жиынды қорытындылаған облыс әкімі құқықбұзушылықтың алдын алу мен сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы күрес тек жекелеген органдардың емес, барлық мемлекеттік 
құрылымдардың ортақ міндеті екенін атап өтті. Қонаев қаласының әкімдігіне, аудан 
әкімдеріне, полиция департаментіне және білім басқармасына жүйелі шаралар әзірлеп, 
нақты нәтижеге бағытталған жұмыс жүргізу тапсырылды.

Қауіпсіз орта мен әділ басқару – өңір дамуының іргетасы. Ал бұл бағыттағы тиімділік 
тұрақты бақылау мен үйлестірілген әрекетке байланысты. Алматы облысында осы 
ұстаным басымдық ретінде айқындалды.

Ерлік КЕБЕКБАЙ

Қоғамдағы тұрақтылық пен дамудың басты шарты – қауіпсіздік. Ал қа-
уіпсіздік тек құқық қорғау органдарының жұмысына ғана емес, білім беру 
жүйесінің, жергілікті атқарушы биліктің, жалпы мемлекеттік институттар-
дың үйлесімді іс-қимылына тікелей байланысты. Әсіресе жасөспірімдер 
арасындағы құқықбұзушылық, интернет-алаяқтық, ақша бопсалау және 
электронды темекінің заңсыз айналымы сияқты құбылыстар уақтылы әрі 
жүйелі әрекетті талап етеді. Бұл мәселелерге немқұрайлы қарау – ертеңгі 
күннің тәуекелін арттыру деген сөз.

Ел дамуының жаңа кезеңінде Конституциялық реформалардың мәні мен мазмұнын 
қоғамға кеңінен түсіндіру айрықша маңызға ие. Өйткені Ата заң – мемлекет пен қоғам 
арасындағы негізгі келісім. Ондағы әрбір өзгеріс елдің саяси жүйесіне, азаматтардың 
құқықтары мен міндеттеріне тікелей әсер етеді. Сондықтан жалпыхалықтық референ-
дум қарсаңындағы түсіндіру жұмыстары – жай науқан емес, бұл – азаматтық жауапкер-
шілікті арттыруға бағытталған маңызды қадам.

Осыған орай Алматы облысында «Әділетті және Прогрессивті Қазақстанның Ха-
лықтық Конституциясы үшін!» жалпыұлттық коалициясының өңірлік құрамы жасақтал-
ды. Бұл туралы облыс әкімдігінің баспасөз қызметі хабарлады.

Аймақтық коалиция құрамына 300-ден астам адам енді. Олардың қатарында жер-
гілікті өзін-өзі басқару органдарының өкілдері, партия және қоғамдық ұйым мүшелері, 
құқық пен саясат саласының сарапшылары, журналистер, кәсіподақ және жастар 
ұйымдарының белсенділері бар. Мұндай кең ауқымды өкілдік қоғамның түрлі қабатта-
рының реформаларға бейжай қарамайтынын аңғартады.

Өңірлік коалиция жетекшісі Қуат Байғоджаевтың айтуынша, негізгі мақсат – тұрғын-
дарға конституциялық өзгерістердің мәні мен маңызын жан-жақты түсіндіру, сондай-ақ 
реформаларды қолдауға бағытталған іс-шараларды жүйелі түрде ұйымдастыру. Оның 
мәлімдеуінше, штаб жұмысы нақты жоспар негізінде құрылған.

«Штабтың облыс бойынша 162 мүшесі бар. Барлық жұмыс жоспарымыз бекітілді. 
Үгіт-насихат және түсіндіру жұмыстары штаб мүшелері мен аудандық штабтарға бөлініп 
берілді. Арнайы дайындалған үлестірмелі материалдар толық қамтамасыз етілді. 
Ертеңнен бастап халық көп шоғырланатын ірі мекемелерде жаңа Конституция жоба-
сын, Ата заңға енгізілетін өзгерістерді түсіндіру жұмыстарын бастаймыз. 15 наурызда 
тұрғындарды ел болашағы үшін бірауыздан дауыс беруге шақырамыз», – деді өңірлік 
коалиция жетекшісі.

Алдағы уақытта өңірлік коалиция облыс көлемінде ақпараттық-түсіндіру кездесулері 
мен қоғамдық талқылаулар өткізуді жоспарлап отыр. Жаңа Конституция жобасы бойын-
ша республикалық референдум 15 наурыз күні өтеді. Бұл науқанның табысты өтуі – әр 
азаматтың белсенді ұстанымына байланысты.

Аян ҚОНАРОВ

Қасиетті Рамазан айының келуі – мұсылман қауымы үшін 
үлкен қуаныш әрі рухани жаңару кезеңі. Бұл ай – адам ба-
ласын сабырлыққа, тақуалыққа, мейірімділік пен кешірімге 
тәрбиелейтін ерекше уақыт. Рамазан ол тек ораза ұстайтын 
уақыт қана емес, ол – жүректі тазартатын, ниетті дұры-
стайтын, қоғамдағы бауырмалдық пен жанашырлықты 
арттыратын берекелі ай.

Рамазан айында мұсылман баласы тек ішіп-жеуден 
ғана тыйылып қоймай, жаман сөзден, орынсыз әрекеттен, 
жүрекке кірбің түсіретін істерден де сақтануға тырысады. 
Бұл – қайырымдылық жасауға, жетім-жесірге қамқор 
болуға, мұқтаж жандарға қол ұшын созуға үндейтін ай. 
Осындай игі амалдар қоғамдағы мейірім мен жанашыр-
лықты арттырады. Бұл ай адамның өз-өзіне есеп беретін, 
өткеніне тәубе етіп, болашағына жаңа мақсат қоятын ай. 
Бұл айда жасалған әрбір игі амал адамның рухани дәре-
жесін көтеріп қана қоймай, қоғамның да ізгіленуіне әсер 
етеді. Құдсихадисте Алла Тағала: «Ораза – тек Мен үшін. 
Оның сыйын (сауабын) Өзім ғана беремін...», – деп, ора-
заның қадірі мен қасиетін, мәні мен маңызын баяндаған.

Ораза – күндіз тек ішіп-жеуден өзін шектеу деген сөз 
емес, рухтың азығы, тәннің шипасы. Рамазан жан мен тәнді 
рухани тазартатын, мұсылман үшін үлкен сабыр мектебі. 
Аузы берік жандар әдеп білмес пенделердің өзіне жасаған 
кейбір оғаш іс-әрекеттерін көріп, тұрпайы сөздерін естісе 

де: «Мен оразамын», – деген бір ауыз сөзбен нәпсісіне 
тоқтау салып, сабыр сақтайды. Ал сабыр иесіне берілетін 
сый – жәннат.

Қазақстан мұсылмандары діни басқармасының Шариғат 
және пәтуа бөлімі Түркия, Әзірбайжан, Өзбекстан, Қырғы-
зстан т.б. елдердің Ғұламалар кеңесімен, пәтуа саласына 
жауапты ғалымдармен ақылдаса келе, биылғы Рамазан 
айының басталатын күні 19 ақпан болып бекітілді.

Наурыз айының 16-нан 17-не қараған түн – қасиетті Қадір 
түні. 20 наурыз – ораза айт мерекесі. Биыл пітір мөлшері 
735 теңге болып белгіленді.

Пітір садақаның мөлшері еліміз бойынша 2 келі ұнның 
орташа бағасымен есептелді. Ал ұнның бағасы ҚМДБ-ның 
қала және облыс өкілдіктерінің берген мәліметі негізінде 
анықталды. Пітір садақасын құрма, мейіз бағасымен де 
беруге болады.

Алматы облысының тұрғындарын қасиетті айда жүзеге 
асатын «Рамазан қоржыны», «Рамазан сыйы», «Рамазан 
тәттісі» «Жомарт жұма», сынды қайырымдылық іс-шара-
ларға үлес қосуға шақырамын.

Құрметт і  кәсіпкерлер, әлеуметт ік маңызы бар 
азық-түліктердің бағасына мүмкіндігінше жеңілдік жасауға 
күш салыңыздар. Рамазан айында, ауызашар уақытында 
берілетін қайырымдылықтың сауабы ерекше. Жақсы істе-
ген әр амалыңыз өздеріңізге еселеніп қайтады

Ауызашар мәзірін халыққа қолжетімді бағамен ұсыну – 
әрқайсымызға сауапқа кенелетін іс. Дүкендерде зиянды 
арақ-шарап сатылмай, қоғамның саулығына көңіл бөлінуі 
керек. Сонымен қатар, барша халыққа пайдалы жол, көпір, 
мектеп, мешіт, медресе, балабақша, спорт кешені сияқты 
нысандарға үлес қосып, белсенділік танытуға шақырамыз.

Алматы облыстық орталық «Қапшағай» мешітінде «Ра-
мазан шатыры» құрылып, күн сайын 120 кісіге ауызашар 
дастарқаны жайылады. Сондай-ақ облыстың өзге мешіт-
терінде де күн сайын 10 000 (он мыңға) жуық адамға ауы-
зашар беріледі.

Биыл өңіріміздің көптеген мешіттерінде тарауық нама-
зында Құран хатым оқылады. Рамазан – Құран айы. Сол 
себепті, осы айда жергілікті мешіттерде Құран әліппесі мен 
намаз үйрету курстары да жүргізіледі.

Оразаға, жалпы діни мәселеге қатысты қандай да 
сұрақтар болса Қазақстан мұсылмандары діни басқар-
масы жанынан ашылған Діни ақпарат беру орталығынан 
жауап алуға болатындығын хабарлаймыз. Орталық нөмірі 
– 8 (7172) 33-30-30. Сондай-ақ, Алматы облыстық орталық 
«Қапшағай» мешітіне қарасты пәтуа бөлімінің нөмірі – +7 
702 783 2222.

Мадияр ПІРІМҚҰЛОВ,
Алматы облысының бас имамы

Қасиетті айда қайырымды болайық
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ҚОНАЕВ ҚАЛАСЫНЫҢ ДАУЫС БЕРЕТIН УЧАСКЕЛЕРІНІҢ ШЕКАРАЛАРЫ, 
РЕФЕРЕНДУМ КОМИССИЯЛАРЫНЫҢ ҚҰРАМЫ, ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ

ЖӘНЕ ЖҰМЫС УАҚЫТЫ ТУРАЛЫ ХАБАРЛАМА

Республикалық референдум туралы» Қазақстан Республикасы Конститу-
циялық заңының 6-бабы 3-тармағына, «2026 жылғы 15 наурызда республи-
калық референдум өткізу туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 
2026 жылғы 11 ақпандағы Жарлығына, «2026 жылғы 15 наурызға тағайын-
далған республикалық референдумды әзірлеу мен өткізу жөніндегі негізгі 
іс-шаралардың күнтізбелік жоспарын бекіту туралы» Қазақстан Республи-
касы Орталық референдум комиссиясының 2026 жылғы 12 ақпандағы №6/10 
қаулысына сәйкес Қонаев қаласының дауыс «беру учаскелерінің шекара-
лары, референдум комиссияларының құрамы, орналасқан жері және жұмыс 
уақыты туралы хабарлаймыз:

Қонаев қаласының аумақтық референдум комиссиясы
Орталығы: Қонаев қаласы, 4 ықшам аудан, №61/1, орта мектеп гимназиясы, 

тел.: 8 (72772) 28373.
Комиссия төрағасы – Куздеубаева Эльмира Қамбарқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Нұрбаев Нұрлан Тлекұлы
Комиссия хатшысы – Айтимбетова Гаухар Қанатбекқызы
Комиссия мүшелері – Айтказинова Жанар Кайрбекқызы, Алимханова 

Жанар Насырқызы, Алдабергенова Аиым Алдабергенқызы, Қабдолла Біржан 
Қабдоллаұлы.

№933 референдум учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, 1 ықшам аудан, №44, Ш.Уәлиханов атындағы 

гимназиясы тел.: 8 (72772) 23996.
Шекарасы: Қонаев қаласы, 1-шағын аудан: №1-ден №12-ге дейін, №20, 

№27, №37, №38, №38А, №38В.
Комиссия төрағасы – Жуанышева Каламкас Даулетқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Жантаева Самал Маликқызы
Комиссия хатшысы – Муратбаева Сагыныш Болатхановна
Комиссия мүшелері – Жаңабай Салтанат Мажитқызы, Каирова Жулдыз 

Манарбекқызы, Найманбаева Гульшат Нурланқызы, Утембаева Эльмира 
Шегебайқызы.

№934 референдум учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, 1 ықшам аудан, №39, «Гүлдер» балабақшасы, 

тел.: 8 (72772) 2-03-12.
Шекарасы: Қонаев қаласы, 1-шағын аудан: №13, №14, №21-ден №26-ға 

дейін, №28-ден №33-ге дейін, №41/1.
Комиссия төрағасы – Джолдыбаева Гульсара Молдабекқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Алимбетова Асель Мұратқызы
Комиссия хатшысы – Минжасарова Эльвира Жетербайқызы
Комиссия мүшелері – Айдаралаиева Гулжанат Айдаралықызы, 

Камарова Венера Болатқызы, Пиримжанова Эльмира Кадирбергенқызы, 
Төрегельдинова Лаура Кожекенқызы

№935 референдум учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, 2-шағын аудан, №26, №3 орта мектеп, тел.: 8 

(72772) 22478.
Шекарасы: Қонаев қаласы; 2-шағын аудан: №8-ден №15-ке дейін, №16, 

№16А, №18, №20-дан №25-ке дейін, №30, №47.
Комиссия төрағасы – Әбікенова Мира Тоқтарханқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Нысанова Гаухарай Өтегенқызы
Комиссия хатшысы – Құсаинова Үміт Мерекенқызы
Комиссия мүшелері: Анарбекова Гүлдан Шоқанқызы, Құлмахан Ақерке  

Абайқызы, Байзова Багираш Берікханқызы, Шеңгелбаева Құралай Аманханқызы.
№936 референдум учаскесі

Орталығы: Қонаев қаласы, 3-шағын аудан, №9, ЖК «Малыш» балабақшасы, 
тел.: 8 (72772) 23974.

Шекарасы: Қонаев қаласы; 3-шағын аудан: №4, №6, №7, №8, №14, №16, 
№18, №19, с №20 по №23, №24А, №24Б, №24Г, №26, №27.

Комиссия төрағасы – Сүттібаева Әсем Төлендібайқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Сайкенова Гүлбану Қайнолдақызы
Комиссия хатшысы – Есимбекова Роза Бейсенбайқызы
Комиссия мүшелері: Айтова Жазира Қазбекқызы, Бұқаева Ұлжан 

Жандұллақызы, Линцова Анастасия Александровна, Нұрланова Ботагөз 
Нұрланқызы.

№937 референдум учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, 2-шағын аудан, №39, «Искорка» балабақшасы, 

тел.: 8 (72772) 79512.
Шекарасы: Қонаев қаласы; 2-шағын аудан: №1-ден №7-ге дейін, №29, №31-

ден №38-ге дейін; Энергетическая көшесі.
Комиссия төрағасы – Ортаева Дана Сапарқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Умирахимова Зухра Жұмашқызы
Комиссия хатшысы – Ахатаева Ақбөкен Батырбекқызы
Комиссия мүшелері: Ахаева Айкерім Бауыржанқызы, Әбішева Жанар  

Мұсақызы, Морковкина Ирина Владимировна, Тайшыбаева Құралай 
Қабиболлақызы, Ермекова Аяулым Ермековна, Төкен Нұргүл Қалданқызы.

№938 референдум учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, Қойшыманов көшесі, №10 «В», «Нұр-бөбек» 

балабақшасы, тел.: 8 (72772) 20128.
Шекарасы: Қонаев қаласы, «Ивушка» шағын ауданы, Қонаев көшесі, Абай 

көшесі, Қойшыманов көшесі.
Комиссия төрағасы – Сұлтанбаева Алма Кайрамбайқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Нұрғожанов Мырзабек Манарбекұлы
Комиссия хатшысы – Жексен Арай Ердәулетқызы
Комиссия мүшелері: Шайкенова Алмагүл Талғатқызы, Мұхаметқан Айнұр  

Мэлсқызы, Масимбаева Лаура Серікбайқызы, Райымхан Айсұлу Райымханқызы.
№939 референдум учаскесі

Орталығы: Қонаев қаласы, «Ивушка» шағын ауданы, №5/3, «Балауса» 
балабақшасы, тел.: 8 (72772) 42280.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 18-шағын аудан.
Комиссия төрағасы – Әбішева Тоқтыхан Көшкімбайқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Қалдыбекова Фарида Қалдыбекқызы
Комиссия хатшысы – Аймағамбетова Гүлжайна Махшатовна
Комиссия мүшелері: Аханова Лаура Серікқызы, Динжанов Кеңес Мұратұлы, 

Қаракөзова Жұлдызай Дарханқызы, Қасымбекова Алима Бекболатқызы, 
Сапарбаева Айгүл Тышқанбайқызы, Құрал Лаура.

№940 референдум учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, Октябрьская көшесі, №24, Ы.Алтынсарин 

атындағы №1 орта мектеп», тел.: 8 (72772) 22316.
Шекарасы: Қонаев қаласы, 19-шағын аудан.
Комиссия төрағасы – Ким Виталий Борисович
Комиссия төрағасының орынбасары – Қоғалбаева Гүлнұр Қуатқызы
Комиссия хатшысы – Әзімбай Лиза Рахатовна
Комиссия мүшелері: Балуанова Күлзария Солтанқызы, Нысанқуатова 

Ұлдана Ерқожақызы, Мокин Сергей Николаевич, Қуатова Арайлым Муратовна.
№941 референдум учаскесі

Орталығы: Қонаев қаласы, Сейфуллин көшесі, №3, Қапшағай көпсалалы 
колледжі, тел.: 8 (72772) 22134.

Шекарасы: Қонаев қаласы, «Жұлдыз» шағын ауданы; Әсем-Тас» шағын 
ауданы; Индустриальная көшесі; «Самал» шағын ауданы.

Комиссия төрағасы – Исқақов Айдын Маратұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Махаббат Отанбек
Комиссия хатшысы – Нұрқалымова Айнұр Сүлейманқызы
Комиссия мүшелері: Базарқұлова Айман Ерланқызы, Құруқпаева Ғалия Т 

ұрысбекқызы, Рымқұлова Айжан Білісбекқызы, Сұртаева Қымбат Өмірбол- 
қызы, Сатқанбаева Жақсыбике Якупбайқызы, Құмар Досжан Өміржанұлы.

№942 референдум учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, Қонаев көшесі, №2, Қонаев қаласының балалар 

мен жасөспірімдер спорт мектебі, тел.: 8 (72772) 26133.

Шекарасы: Қонаев қаласы; Сейфуллин көшесі №1, №2, №2а, №2б, №3, 
№5-тен №14-ке дейін, №16, №16А, №16Г, №19, №20, №26А, №26Б, №28, №30, 
№40, №46; 20-шағын аудан.

Комиссия төрағасы – Байбагисова Баян Аманбайқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Жексембай Мадияр Амангелдіұлы
Комиссия хатшысы – Мэлс Гүлжайна Марсқызы
Комиссия мүшелері: Анкежанова Алмагүл Бойтанқызы, Мұқашева 

Мира Бақытқызы, Садақбаева Ляйла Сейітжанқызы, Садвакасова Шолпан 
Сейдахметовна.

№943 референдум учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, Сейфуллин көшесі, №28/1, «Қапшағай 

аймағының газ жүйелері» ЖШС, тел. 8 (72772) 50487.
Шекарасы: Қонаев қаласы, Железнодорожная көшесі, ВОХР көшесі, 

Сейфуллина көшесі №58, №88; Спутник шағын ауданы; «Алтын-Алма» 
бағбандық серіктестігі.

Комиссия төрағасы – Бақытжанқызы Фариза
Комиссия төрағасының орынбасары – Раздықова Айнаш Сейтбергенқызы
Комиссия хатшысы – Атаева Жанат Мергенбайқызы
Комиссия мүшелері: Алимканов Ернар Толеубекович, Ілиясова Бағдагүл 

Табысқызы, Дүйсекеева Насихат Сандыбаққызы, Күрішбекова Жания 
Қалиақбарқызы, Досымбаева Фариза Сейтбековна, Құлмахан Ахметжан 
Мұратжанұлы.

№944 референдум учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, Құрама жем зауыты «AгроФуд» ЖШС, 

Железнодорожная көшесі №25 Б, тел.: 8(72772) 28003.
Шекарасы: Қонаев қаласы, «Рауан» шағын ауданы; «Құрылысшы» 

бағбандық серіктестігі: Абрикосовая көшесі, Вишневая көшесі, Зеленая 
көшесі, Клубничная көшесі, Луговая көшесі, Яблоневая көшесі; «Энергетик-1» 
бағбандық серіктестігі; «Заря» бағбандық серіктестігі; «Заря Капшагая» 
бағбандық серіктестігі; «Связист-1» бағбандық серіктестігі; «Қапшағай 
Энергетик-1» бағбандық серіктестігі; «Заря Восток» бағбандық серіктестігі; 
«Бірлесу» бағбандық серіктестіктері.

Комиссия төрағасы – Болатбаева Алия Алайдаровна
Комиссия төрағасының орынбасары – Әбішев Ришат Советолдаұлы
Комиссия хатшысы – Кезбаева Гүлзат Әміртайқызы
Комиссия мүшелері: Айтқұл Әмір Талғатұлы, Нүптиева Жазира Қамзақызы, 

Нұрбаева Рахима Тлекқызы, Оразалинова Қарлығаш Нұрқыдырқызы, 
Қайықбаева Гүльфия Қайықбайқызы, Чакаева Татьяна Юрьевна.

№945 референдум учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, «Қапшағай бидай өнімдері» ЖШС, 

Железнодорожная көшесі №25, тел. 8(72772) 46204.
Шекарасы: Қонаев қаласы, «Құрылысшы» бағбандық серіктестігі: Колосок 

көшесі, Малиновая көшесі, Персиковая көшесі, Садовая көшесі, Сиреневая 
көшесі, Степная көшесі, Цветочная көшесі, Центральная көшесі, Энергетик 
көшесі, Ягодная көшесі, Грушовая көшесі, Маяк көшесі, Ветеранов көшесі, 
Виноградная көшесі.

Комиссия төрағасы – Мұқанова Айна Асқарқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Оспанова Ақмаржан Рысдәулетқызы
Комиссия хатшысы – Үсенбаева Жұлдыз Әлімқадырқызы
Комиссия мүшелері: Баязиева Айдана Асқарқызы, Қалиева Бағлан  

Төлендіқызы, Үсембаева Айнура Қайратқызы, Саутбек Әсел Алтынбекқызы.
№946 референдум учаскесі

Орталығы: Қонаев қаласы, 3-шағын аудан, №30 құрылыс, Қасым Қайсенов 
атындағы №4 орта мектебі, тел.: 8 (72772) 23979.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 3-шағын аудан: №28А, №28Б, №28В, №28Г, №28Д, 
№34, №36-дан №43-ке дейін; 5-шағын аудан: №5, №6, №9, №10-нан №13А-ға дейін.

Комиссия төрағасы – Амангелді Гүлмира Несіпбайқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Сенько Татьяна Петровна
Комиссия хатшысы – Тулепова Фарида Қуанышбайқызы
Комиссия мүшелері: Колесник Наталья Александровна, Сүлейменова 

Ғайнижан Иембердіқызы, Ұбайдуллаева Зүлфия Нағиқызы, Ровеньская Галина 
Николаевна, Құрманәлі Ердәулет, Байғұланова Анаргүл Қожиахметқызы.

№947 референдум учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, 4-шағын аудан, №61/1, Орта мектеп-гимназиясы, 

тел.: 8 (72772) 2-25-09.
Шекарасы: Қонаев қаласы, 4-шағын аудан: №27-ден №30-ға дейін, №35-

тен №39-ға дейін, №41-ден №43-ке дейін, №46, №48, №53, №54, №56-дан 
№58-ге дейін; 5-шағын аудан: №22, №23, №25, №28.

Комиссия төрағасы – Ержанова Гүлзат Тағанбайқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Маратова Зарина Асанқызы
Комиссия хатшысы – Бейсеева Мақпал Берікбайқызы
Комиссия мүшелері: Ережепова Нұргүл Кеншімбайқызы, Қалмаханова 

Ақмарал Абдуайтқызы, Оспанова Венера Ерболатқызы, Қойшыбаева Венера 
Бартбекқызы.

№948 референдум учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, 3-шағын аудан, №25, Балалар шығармашылығы 

және жазғы демалыс орталығы, тел.: 8 (72772) 41070.
Шекарасы: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан: №2А, №2Б, №2В, №3, №3/1, 

№4;Қонаев көшесі №3, №17, №17/3; Шенгелдинская көшесі, Зареченская 
көшесі, Капшагайская көшесі; 12 шағын аудан; 12а ықшам аудан; 12б ықшам 
аудан; Восточный ықшам ауданы; «Гүлдер» ықшам ауданы; «Арна» ықшам ауданы.

Комиссия төрағасы – Толыбеков Сабит Нұрғазыұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Бүкембаева Азия Мирманқызы
Комиссия хатшысы – Исахова Балнұр Ерубайқызы
Комиссия мүшелері: Абдуллина Кульайман Капушевна, Еркінбайқызы 

Ботакөз, Мұқан Үміт Өмірғалиқызы, Оралбаева Лина Зуфарқызы.
№949 референдум учаскесі

Орталығы: Қонаев қаласы, Жамбыл көшесі, №13/1, Қонаев қаласының 
қалалық Мәдениет үйі, тел.: 8 (72772) 42539.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 1-шағын аудан: №15-тен №19-ға дейін; 3-шағын 
аудан: №1, №2, №3, №5, №10А, №10Б, №10В, №11, №12, №15; 4-шағын аудан: 
№1-ден 4-ке дейін, №6, №18, №19; Жамбыл даңғылы; Достык көшесі.

Комиссия төрағасы – Төлегенова Ардақ Нұржанқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Серікбай Венера Серікбайқызы
Комиссия хатшысы – Қабиева Жұлдыз Аханайқызы
Комиссия мүшелері: Құдайберген Самат Жантайұлы, Тұрғамбаева Мирамгүл 

Бердібайқызы, Смаилова Елдана Ерсиновна, Тлеуова Алма Кәмілқызы.
№950 референдум учаскесі

Орталығы: Қонаев қаласы, 4-шағын аудан, №15, Д.А.Қонаев атындағы №1 
қазақ орта мектебі, тел.: 8 (72772) 4-42-81.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 4-шағын аудан: №10, №12, №16, №20, №21, 
№23-тен 25-ке дейін, №26, №61/1, №61/2, №61/3, №62, №64, №66.

Комиссия төрағасы – Аймағанбетова Әлия Қаппарқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Есболған Айсана Үсенқызы
Комиссия хатшысы – Абдраманқұл Айжан Бақытжанқызы
Комиссия мүшелері: Закей Мейрамгүл, Қалиева Айжан Әлімбекқызы, 

Рысбақова Гүлжан Әбдімұхамедқызы, Рысқали Эльдар.
№951 референдум учаскесі

Орталығы: Қонаев қаласы, 10-шағын аудан, №1, Қазақ орта мектеп-лицейі, 
тел. 8 (72772) 50157.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 8-шағын аудан; 10-шағын аудан; «Қарлығаш» 
шағын ауданы; Ветеринарлық станция көшесі.

Комиссия төрағасы – Жарлықасымова Эльвира Көшенқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Сембиева Перизат Мәлікқызы
Комиссия хатшысы – Кандекова Гүлжан Сәпиқызы
Комиссия мүшелері: Айнақұлова Айымбала Даланқызы, Оспанбекова 

Әсем Нұрұмбайқызы, Жанысбаева Жансая Сексенбаевна, Құламанова 
Қаршыға Рашитқызы.

№952 референдум учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан, №5, қалалық балалар емханасы, 

тел. 8 (72772) 44584.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан: №15, №17, №17б, №18-ден №21-
ге дейін, №24, №26, №27, №29-дан №31-ге дейін, №33-тен №38-ге дейін, 
№40, №42, №44, №48А, №50А, №53, №55-тен №57-ге дейін.

Комиссия төрағасы – Байжанова Мақпал Төлеуханқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Коврижкин Виталий Викторович
Комиссия хатшысы – Раисова Шынар Алпысовна
Комиссия мүшелері: Арғынбекова Рымтай, Ахметова Жанна 

Талғатқызы, Бегалиева Балымша Кемалбекқызы, Жақсылықов Қанат  
Әбішбайұлы, Құлжанова Гүлнар Нүсіпбайқызы, Улезко Оксана Владимировна

№956 референдум учаскесі
Орталығы: Шеңгелді ауылы, Бақтыбай ақын көшесі, №7, Шеңгелді ауылының 

Мәдениет үйі, тел.: 8 (72772) 71308.
Шекарасы: Шеңгелді ауылы, Казахстанская көшесі, Қожахан баба көшесі, 

Қабан-Қаблиса көшесі, Момышұлы көшесі, Сейфуллин көшесі, Айымбетов 
көшесі, Жамбыл көшесі, Қадырғали Жалайыр, Сәтпаев көшесі, Өтеген Батыр 
көшесі, Мақатаев көшесі, Бражников көшесі, Малайсары көшесі, Бокин кошесі, 
Ехнич көшесі, Бақтыбай ақын көшесі, Балпық би көшесі, Бейбітшілік көшесі, 
Тәуелсіздік көшесі, Бөлек батыр көшесі, Қ.Күрішбаев көшесі, Рысқұлбеков 
көшесі, А. Жылқыбайұлы көшесі; Шолақ ауылы.

Комиссия төрағасы – Ақтанова Айгүл Бегімбайқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Ағамбаева Алия Шорайқызы
Комиссия хатшысы – Абдыкалыкова Арайлым Арыстанбекқызы
Комиссия мүшелері: Аманқұлова Жанар Құсайынқызы, Бахытжанов 

Нұрбол Бахытжанұлы, Естаулетов Жарқын Жұмартұлы, Құндақбаева Жанар 
Сейітқалиқызы, Нұрпейіс Толғанай Нұрлыханқызы, Раисова Әсел Әбілханқызы

№957 референдум учаскесі
Орталығы: Шеңгелді ауылы, Мақатаев көшесі, №10, Қ. Жалайыр атындағы 

№6 орта мектебі, тел.: 8 (72772) 71206.
Шекарасы: Шеңгелді ауылы, Московская көшесі, Комсомольская көшесі, 

Райымбек көшесі, Ескелді би көшесі, Уәлиханов көшесі, Жиенқұлов көшесі, 
Б. Римова көшесі, Т. Тоқтаров көшесі, К. Тоқаев көшесі, Астана көшесі, М. 
Өзтүрік көшесі, Балуан Шолақ көшесі, Гвардейская көшесі; «Қайнар» ықшам 
ауданы.

Комиссия төрағасы – Нұрқалымова Перизат Нүсіпханқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Құдиярова Айсұлу Өсерқызы
Комиссия хатшысы – Есенбекова Эльмира Маралқызы
Комиссия мүшелері: Егимбаева Гүлмира Ермұхамбетқызы, Нұрқалымова 

Зарина
№958 референдум учаскесі

Орталығы: Кербұлақ ауылы, Б.Момышұлы көшесі, №40, Кербұлақ 
ауылындағы №7 орта мектебі, тел.: 8 (72772) 73672.

Шекарасы: Кербұлақ ауылы.
Комиссия төрағасы – Егимбаев Берік Серікұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Сариева Үклім Күнсейтқызы
Комиссия хатшысы – Ещанова Гузал Гүлмұратқызы
Комиссия мүшелері: Қойшыбекова Сауле Айтбековна, Есеркеева Клара Да- 

мирқызы, Қалағанова Ақмарал Құрманбайқызы, Тлепов Алдаш Мұхаметкәрімұлы
№959 референдум учаскесі

Орталығы: Сарыбұлақ ауылы, Жалайыр көшесі, №1, Сарыбұлақ ауылындағы 
№8 орта мектебі, тел.: 8/72772/ 73356.

Шекарасы: Сарыбұлақ ауылы.
Комиссия төрағасы – Қаниева Айгүл Айтмұхаметқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Исакова Лаура Тәңірбергенқызы
Комиссия хатшысы – Өмірбекова Роза Қалибекқызы
Комиссия мүшелері: Ибраймова Фарида Бөкілқызы, Қалқадамова Айман 

Нұртайқызы
№960 референдум учаскесі

Орталығы: Қосқұдық станциясы, Ы.Алтынсарин көшесі, №9, Қосқұдық 
ауылындағы №9 орта мектебі, тел.: 8 (72772) 73009.

Шекарасы: Қосқұдық станциясы; Тасқұм; Құлантөбе; Бөктер разъездері.
Комиссия төрағасы – Байсымақова Бигүл Мұқанқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Асанбаева Роза Аскаровна
Комиссия хатшысы – Бүтімбаева Бағила Дүңгенбайқызы
Комиссия мүшелері: Джурунова Тахижан Жахановна, Умбеталиев Жасұлан 

Жумартұлы
№961 референдум учаскесі

Орталығы: Ақөзек ауылы, Сүйінбай көшесі, №1, Ақөзек ауылындағы №10 
орта мектебі, тел.: 8 (72772) 73204.

Шекарасы: Ақөзек ауылы.
Комиссия төрағасы – Бажиева Светлана Назарбайқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Ускенбаева Майя Ерболатовна
Комиссия хатшысы – Калибеков Ұлбосын Қожахметқызы
Комиссия мүшелері: Әлібаева Ләззат Жайырбекқызы, Халмұханов 

Наврузбек Мұратбайұлы.
№962 референдум учаскесі

Орталығы: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан, №5а, Қонаев қаласының көп 
салалы ауруханасы, тел.: 8 (72772) 41196.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан, №7.
Комиссия төрағасы – Сейтқанова Анаркүл Алнұрқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Тұрсынова Айжан Серікқызы
Комиссия хатшысы – Альпиева Әсем Асанқызы
Комиссия мүшелері: Қалғұлова Зияда Маратқызы, Тлеубаева Эльмира 

Жасұланқызы
№963 референдум учаскесі

Орталығы: Қонаев қаласы, Қонаев көшесі, №10, «Шарапат» арнаулы 
әлеуметтік қызмет көрсету орталығы, тел. 8 (72772) 44674.

Шекарасы: Қонаев қаласы, Қонаев көшесі, №10.
Комиссия төрағасы – Абдыразаков Ержан Дауталиұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Сарбөпеева Мәлика Қайсарқызы
Комиссия хатшысы – Өмірзақова Мәдина Сейілханқызы
Комиссия мүшелері: Бимырзаев Ғабит Сыдықалиұлы, Қожабеков Болат Мұханұлы.

№964 референдум учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, «Жұлдыз» шағын ауданы, №32363 әскери 

бөлімшесі, тел.: 8 (72772) 24229.
Шекарасы: Қонаев қаласы, №32363 әскери бөлімшесі.
Комиссия төрағасы – Таджинов Абзал Қуанышұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Мұхтаров Мадияр Аманжолұлы
Комиссия хатшысы – Женалиева Назерке Жуванбекқызы
Комиссия мүшелері: Жолдасбеков Нәдірбек Батырбекұлы, Мырзахан 

Елдар Нұрлыханұлы.
№980 референдум учаскесі

Орталығы: Қонаев қаласы, Қонаев көшесі, №14 Қонаев қаласының ішкі 
істер басқармасы, тел.:8 (72772) 41098.

Шекарасы: Қонаев қаласы, Қонаев көшесі, №14.
Комиссия төрағасы – Төлепбергенов Әбілғазы Сматұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Азимханов Оркен Талғатбекұлы
Комиссия хатшысы – Абдықадырова Айнұр Сембайқызы
Комиссия мүшелері: Тайшығалиев Шыңғыс Аманғалиұлы, Садвакасова 

Назерке Бапанқызы.
№1034 референдум учаскесі

Орталығы: Шеңгелді ауылы, Есептік квартал көшесі, 257, 6 құрылыс, 
№54179 әскери бөлімі, тел.:8 (72772) 71-9-07.

Шекарасы: Қонаев қаласы, №54179 әскери бөлімшесі.
Комиссия төрағасы – Фазлыев Равиль Римұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Ақтөре Ердаулет Әділбекұлы
Комиссия хатшысы – Сейтхан Жандос Сейтханұлы
Комиссия мүшелері: Тәжікеров Әділхан Жаңабайұлы, Жолдыбалин Мадияр 

Талғатұлы.
Референдум комиссияларының жұмыс кестесі:
сағат 8.00-ден 17.30-ға дейін үзіліссіз

Қонаев қаласының аумақтық референдум комиссиясы

О Б Ъ Я В Л Е Н И Е
30.03.2026 г. в 15:00 часов по адресу: Алматинская область, Уйгурский район, Кетменский с.о., с. Кетмень, ул. М.Жалилова 

24, в здании акимата состоится общественные слушания в форме открытого собрания по Плану разведки твердых полезных 
ископаемых на блоках K-44-29-(10б-5б-10) (частично), K-44-29-(10б-5б-15) (частично), K-44-29-(10б-5г-10) (частично), K-44-
29-(10б-5г-7) (частично), K-44-29-(10б-5г-8) (частично), K-44-29-(10б-5г-9) (частично), K-44-29-(10в-5а-1), K-44-29-(10в-
5а-11) (частично), K-44-29-(10в-5а-12), K-44-29-(10в-5а-14), K-44-29-(10в-5а-15), K-44-29-(10в-5а-17), K-44-29-(10в-5а-18) 
(частично), K-44-29-(10в-5а-19) (частично), K-44-29-(10в-5а-2) (частично), K-44-29-(10в-5а-20), K-44-29-(10в-5а-22), K-44-
29-(10в-5а-23) (частично), K-44-29-(10в-5а-24) (частично), K-44-29-(10в-5а-25) (частично), K-44-29-(10в-5а-3) (частично), 
K-44-29-(10в-5а-4) (частично), K-44-29-(10в-5а-6) (частично), K-44-29-(10в-5а-7) (частично), K-44-29-(10в-5б-15) (частично), 
K-44-29-(10в-5б-18) (частично), K-44-29-(10в-5б-19) (частично), K-44-29-(10в-5б-20) (частично), K-44-29-(10в-5б-21) (ча-
стично), K-44-29-(10в-5б-22) (частично), K-44-29-(10в-5б-23) (частично), K-44-29-(10в-5в-2) (частично), K-44-29-(10в-5в-3) 
(частично), K-44-29-(10в-5в-4) (частично), K-44-29-(10в-5в-5) (частично), K-44-29-(10в-5в-6) (частично), K-44-29-(10в-5в-7) 
(частично) в Алматинской области с Отчетом оценки возможных воздействий на окружающую среду (ОВОС). 

Ссылка на онлайн конференцию: 
https://us04web.zoom.us/j/78051582864?pwd=Hq5K2ddIMm8xnbrRZJmkqrbtdbMlDb.1
- Идентификатор: 780 5158 2864
- Код: 7PdZkG
Территория воздействия: Алматинская область Уйгурский район (43°20′00″с.ш., 80°20′00″ в.д.). 
Проектная документация размещена на экологическом портале НБД СОС и ПР https://ndbecology.gov.kz/ и на 

официальном интернет-ресурсе ГУ «Управления природных ресурсов и регулирования природопользования Алма-
тинской области» https://www.gov.kz/memleket/entities/almobl-tabigat?lang=ru, замечания и предложения принимаются 
по электронному адресу: 329267eco@mail.ru.

Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «BRAGA Group». г. Шымкент, мкр. Самал-2, д.1253, тел. 8-701-354-77-00. 
БИН 210540005339.

Разработчик проектной документации: ТОО «EcoScienseGroup». г. Шымкент, ул. М. Пошанов, 32/28, тел.: +7-708-
438-66-18. БИН 230840042704.

Дополнительную информацию можно получить по электронному адресу: ecosciense@mail.ru.

Х А Б А Р Л А Н Д Ы Р У
30.03.2026 жылы сағат 15:00-де Алматы облысы, Ұйғыр ауданы, Кетпен а.о, Кетпен а., М. Жалилов к-сі 24, ауыл 

әкімдік ғимаратында Алматы облысындағы K-44-29-(10б-5б-10) (ішінара), K-44-29-(10б-5б-15) (ішінара), K-44-29-
(10б-5г-10) (ішінара), K-44-29-(10б-5г-7) (ішінара), K-44-29-(10б-5г-8) (ішінара), K-44-29-(10б-5г-9) (ішінара), K-44-29-
(10в-5а-1), K-44-29-(10в-5а-11) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-12), K-44-29-(10в-5а-14), K-44-29-(10в-5а-15), K-44-29-(10в-
5а-17), K-44-29-(10в-5а-18) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-19) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-2) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-20), 
K-44-29-(10в-5а-22), K-44-29-(10в-5а-23) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-24) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-25) (ішінара), 
K-44-29-(10в-5а-3) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-4) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-6) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-7) (ішінара), 
K-44-29-(10в-5б-15) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-18) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-19) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-20) (ішіна-
ра), K-44-29-(10в-5б-21) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-22) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-23) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-2) 
(ішінара), K-44-29-(10в-5в-3) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-4) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-5) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-6) 
(ішінара), K-44-29-(10в-5в-7) (ішінара) блоктарындағы қатты пайдалы қазбаларға барлау жоспарының Қоршаған ортаға 
ықтимал әсерлерді бағалау Есебі (ҚОӘБ) бойынша қоғамдық тындау ашық ашық жиналыс түрде өтеді.

Онлайн конференцияға сілтеме: 
https://us04web.zoom.us/j/78051582864?pwd=Hq5K2ddIMm8xnbrRZJmkqrbtdbMlDb.1
- Конференция идентификаторы: 780 5158 2864
- Кіру коды: 7PdZkG
Әсер ету аймағы: Алматы облысы, Ұйғыр ауданы (43°20′00″с.е., 80°20′00″ ш.б.). 
Жобалық құжаттамамен ҚО мен ТР ЖКТ ҰДБ https://ndbecology.gov.kz және «Алматы облысының табиғи ресур-

стар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ ресми интернет-ресурсында https://www.gov.kz/memleket/
entities/almobl-tabigat?lang=kz танысуға болады, ескертулер мен ұсыныстар көрсетілген интернет-ресурстарда және 
329267eco@mail.ru электрондық пошта арқылы қабылданады.

Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «BRAGA Group» ЖШС. Шымкент қ., Самал-2 ш.а., 1253 үй, тел: 8-701-354-
77-00. БСН 210540005339. 

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «EcoScienseGroup» ЖШС. Шымкент қ., М. Пошанов к-і, 32/28. тел.: +7-708-438-
66-18. БСН: 230840042704.

Қосымша ақпаратты электрондық пошта арқылы алуға болады: ecosciense@mail.ru. 
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О Б Ъ Я В Л Е Н И Е
31.03.2026 г. в 16:00 часов по адресу: Алматинская область, Райымбекский район, Шалкодинский с.о., с.Шалкоде, 

ул Нуракын 29, в здании акимата состоится общественные слушания в форме открытого собрания по Заявочным мате-
риалам на получения Экологического Разрешения на воздействия (Проект НДВ, ПУО, ППЭК, ПМ ООС) Плана разведки 
твердых полезных ископаемых на блоках K-44-29-(10б-5б-10) (частично), K-44-29-(10б-5б-15) (частично), K-44-29-
(10б-5г-10) (частично), K-44-29-(10б-5г-7) (частично), K-44-29-(10б-5г-8) (частично), K-44-29-(10б-5г-9) (частично), 
K-44-29-(10в-5а-1), K-44-29-(10в-5а-11) (частично), K-44-29-(10в-5а-12), K-44-29-(10в-5а-14), K-44-29-(10в-5а-15), 
K-44-29-(10в-5а-17), K-44-29-(10в-5а-18) (частично), K-44-29-(10в-5а-19) (частично), K-44-29-(10в-5а-2) (частично), 
K-44-29-(10в-5а-20), K-44-29-(10в-5а-22), K-44-29-(10в-5а-23) (частично), K-44-29-(10в-5а-24) (частично), K-44-29-
(10в-5а-25) (частично), K-44-29-(10в-5а-3) (частично), K-44-29-(10в-5а-4) (частично), K-44-29-(10в-5а-6) (частично), 
K-44-29-(10в-5а-7) (частично), K-44-29-(10в-5б-15) (частично), K-44-29-(10в-5б-18) (частично), K-44-29-(10в-5б-19) 
(частично), K-44-29-(10в-5б-20) (частично), K-44-29-(10в-5б-21) (частично), K-44-29-(10в-5б-22) (частично), K-44-29-
(10в-5б-23) (частично), K-44-29-(10в-5в-2) (частично), K-44-29-(10в-5в-3) (частично), K-44-29-(10в-5в-4) (частично), 
K-44-29-(10в-5в-5) (частично), K-44-29-(10в-5в-6) (частично), K-44-29-(10в-5в-7) (частично) в Алматинской области. 

- Ссылка на онлайн конференцию: https://us04web.zoom.us/j/76720036778?pwd=2sKVWOL69mSJABLAWWhPWIRObvm8a4.1
- Идентификатор: 767 2003 6778
- Код: 4Jb0c5
Территория воздействия: Алматинская область Райымбекский район (43°13′00″с.ш., 80°16′00″ в.д.).
Проектная документация размещена на экологическом портале НБД СОС и ПР https://ndbecology.gov.kz/ и на 

официальном интернет-ресурсе ГУ «Управления природных ресурсов и регулирования природопользования Алма-
тинской области» https://www.gov.kz/memleket/entities/almobl-tabigat?lang=ru, замечания и предложения принимаются 
по электронному адресу: 329267eco@mail.ru.

Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «BRAGA Group». г. Шымкент, мкр. Самал-2, д.1253, тел. 8-701-354-77-00. 
БИН 210540005339.

Разработчик проектной документации: ТОО «EcoScienseGroup». г. Шымкент, ул. М. Пошанов, 32/28, тел.: +7-708-
438-66-18. БИН 230840042704.

Дополнительную информацию можно получить по электронному адресу: ecosciense@mail.ru.

Х А Б А Р Л А Н Д Ы Р У
31.03.2026 жылы сағат 16:00-де Алматы облысы, Райымбек ауданы, Шалкоде а.о., Шалкоде а., Нұрақын к-сі 29, 

ауыл әкімдік ғимаратында Алматы облысындағы K-44-29-(10б-5б-10) (ішінара), K-44-29-(10б-5б-15) (ішінара), K-44-29-
(10б-5г-10) (ішінара), K-44-29-(10б-5г-7) (ішінара), K-44-29-(10б-5г-8) (ішінара), K-44-29-(10б-5г-9) (ішінара), K-44-29-
(10в-5а-1), K-44-29-(10в-5а-11) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-12), K-44-29-(10в-5а-14), K-44-29-(10в-5а-15), K-44-29-(10в-
5а-17), K-44-29-(10в-5а-18) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-19) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-2) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-20), 
K-44-29-(10в-5а-22), K-44-29-(10в-5а-23) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-24) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-25) (ішінара), 
K-44-29-(10в-5а-3) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-4) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-6) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-7) (ішінара), 
K-44-29-(10в-5б-15) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-18) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-19) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-20) (ішіна-
ра), K-44-29-(10в-5б-21) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-22) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-23) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-2) 
(ішінара), K-44-29-(10в-5в-3) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-4) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-5) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-6) 
(ішінара), K-44-29-(10в-5в-7) (ішінара) блоктарындағы қатты пайдалы қазбаларға барлау жоспарының Қоршаған ор-
таға әсер ету Рұқсатын алуға арналған өтініш материалдары (РШН жобаcы, ҚББ, ӨЭББ, ҚОҚІШЖ) бойынша қоғамдық 
тындау ашық ашық жиналыс түрде өтеді.

Онлайн конференцияға сілтеме: https://us04web.zoom.us/j/76720036778?pwd=2sKVWOL69mSJABLAWWhPWIRObvm8a4.1
- Конференция идентификаторы: 767 2003 6778
- Кіру коды: 4Jb0c5
Әсер ету аймағы: Алматы облысы, Райымбек ауданы (43°13′00″с.е., 80°16′00″ ш.б.). 
Жобалық құжаттамамен ҚО мен ТР ЖКТ ҰДБ https://ndbecology.gov.kz және «Алматы облысының табиғи ресур-

стар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ ресми интернет-ресурсында https://www.gov.kz/memleket/
entities/almobl-tabigat?lang=kz танысуға болады, ескертулер мен ұсыныстар көрсетілген интернет-ресурстарда және 
329267eco@mail.ru электрондық пошта арқылы қабылданады.

Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «BRAGA Group» ЖШС. Шымкент қ., Самал-2 ш.а., 1253 үй, тел: 8-701-354-
77-00. БСН 210540005339. 

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «EcoScienseGroup» ЖШС. Шымкент қ., М. Пошанов к-і, 32/28. тел.: +7-708-438-
66-18. БСН: 230840042704.

Қосымша ақпаратты электрондық пошта арқылы алуға болады: ecosciense@mail.ru. 

СООБЩЕНИЕ О ГРАНИЦАХ УЧАСТКОВ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ,
СОСТАВЕ, МЕСТЕ НАХОЖДЕНИЯ, И ВРЕМЕНИ РАБОТЫ

КОМИССИЙ РЕФЕРЕНДУМА ГОРОДА ҚОНАЕВ

В соответствии с пунктом 3 статьи 6 Конституционного закона Республи-
ки Казахстан «О республиканском референдуме», Указом Президента Рес-
публики Казахстан от 11 февраля 2026 года «О проведении 15 марта 2026 года 
республиканского референдума», постановлением Центaральной комиссии 
референдума Республики Казахстан от 12 февраля 2026 года №6/10 «Об 
утверждении Календарного плана основных мероприятий по подготовке и 
проведению республиканского референдума, назначенного на 15 марта 2026 
года», сообщаем о границах участков для голосования, составе, месте на-
хождения и времени работы комиссий референдума г.Қонаев:

Территориальная комиссия референдума г.Қонаев
Центр: город Қонаев, микророайон 4, №61/1, средняя школа – гимназия, 

тел.:8 (72772) 28373.
Председатель комиссии – Куздеубаева Эльмира Камбаровна
Заместитель председателя комиссии – Нурбаев Нурлан Тлекович
Секретарь комиссии – Айтимбетова Гаухар Канатбековна
Члены комиссии: Айтказинова Жанар Кайрбековна, Алимханова Жанар 

Насыровна, Алдабергенова Аиым Алдабергеновна, Қабдолла Біржан 
Қабдоллаұлы.

Участок референдума №933
Центр: город Қонаев, 1-микрорайон, №44, гимназия №2 имени 

Ш.Уалиханова, тел.:8 (72772) 23996.
Границы: город Қонаев, 1-микрорайон: с №1 по №12, №20, №27, №37, №38, 

№38А, №38В.
Председатель комиссии – Жуанышева Қаламқас Даулетовна
Заместитель председателя комиссии – Жантаева Самал Маликовна
Секретарь комиссии – Муратбаева Сағыныш Болатхановна
Члены комиссии: Жаңабай Салтанат Мажитқызы, Каирова Жулдыз 

Манарбековна, Найманбаева Гульшат Нурлановна, Утембаева Эльмира 
Шегебаевна.

Участок референдума №934
Центр: город Қонаев қаласы, 1-микрорайон, №39, детский сад «Гүлдер», 

тел.: 8 (72772) 2-03-12.
Границы: город Қонаев, 1-микрорайон: №13, №14, с №21 по №26, с №28 

по №33, №41/1.
Председатель комиссии – Джолдыбаева Гульсара Молдабековна
Заместитель председателя комиссии – Алимбетова Асель Мұратовна
Секретарь комиссии – Минжасарова Эльвира Жетербаевна
Члены комиссии: Айдаралаиева Гулжанат Айдаралиевна, Камарова Венера 

Болатовна, Пиримжанова Эльмира Кадирбергеновна, Төрегельдинова Лаура 
Кожекеновна.

Участок референдума №935
Центр: город Қонаев, 2-микрорайон, №26, средняя школа №3, тел.:8 

(72772) 22478.
Границы: город Қонаев, 2-микрорайон: с №8 по №15, №16, №16А, №18, с 

№20 по 25, №30, №47.
Председатель комиссии – Абикенова МираТоктархановна
Заместитель председателя комиссии – Нысанова Гаухарай Утегеновна
Секретарь комиссии – Кусаинова Умит Мерекеновна
Члены комиссии: Анарбекова Гульдана Шокановна, Кулмахан Акерке 

Абайқызы, Байзова Багираш Берикановна, Ченгельбаева Куралай Аманхановна.
Участок референдума №936

Центр: город Қонаев, 3-микрорайон, №9, ИП детский сад «Малыш», тел.:8 
(72772) 23974.

Границы: город Қонаев, 3-микрорайон: №4, №6, №7, №8, №14, №16, №18, 
№19, с №20 по №23, №24А, №24Б, №24Г, №26, №27.

Председатель комиссии – Суттибаева Асем Тулендебаевна
Заместитель председателя комиссии – Сайкенева Гулбану Кайнулдиевна
Секретарь комиссии – Есимбекова Роза Бейсенбаевна
Члены комиссии: Айтова Жазира Казбековна, Букаева Улжан 

Джандуллаевна, Линцова Анастасия Александровна, Нурланова Ботагоз 
Нурлановна.

Участок референдума №937
Центр: город Қонаев, 2-микрорайон, №39, детский сад «Искорка», тел.8 

(72772) 79512.
Границы:город Қонаев, 2-микрорайон: с №1 по №7, №29, с №31 по №38; 

улица Энергетическая.
Председатель комиссии – Ортаева Дана Сапаровна
Заместитель председателя комиссии – Умирахимова Зухра Жумашевна
Секретарь комиссии – Ахатаева Акбокен Батырбековна
Члены комиссии: Ахаева Айкерим Бауыржановна, Абишева Жанар 

Мусаевна, Морковкина Ирина Владимировна, Тайшыбаева Құралай 
Қабиболлақызы, Ермекова Аяулым Ермековна, Токен Нургуль Калдановна.

Участок референдума №938
Центр: город Қонаев, улица Койчуманова, №10 «В», детский сад «Нур-

Бобек», тел.:8 (72772) 20128.
Границы: город Қонаев, микрорайон «Ивушка»; улица Конаева; улица Абая; 

улица Койчуманова.
Председатель комиссии – Султанбаева Алма Кайрамбаевна
Заместитель председателя комиссии – Нургожанов Мырзабек 

Манарбекович
Секретарь комиссии – Жексен Арай Ердәулетқызы
Члены комиссии: Шайкенова Алмагуль Талгатовна, Мухаметхан Айнур 

Мэлсовна, Масимбаева Лаура Серикбаевна, Райымхан Айсұлу Райымхановна.
Участок референдума №939

Центр: город Қонаев, микрорайон «Ивушка», №5/3, детский сад «Балауса», 
тел.: 8 (72772) 42280.

Границы:город Қонаев, 18-микрорайон.
Председатель комиссии – Абишева Токтыхан Кошкимбаевна
Заместитель председателя комиссии – Қалдыбекова Фарида 

Қалдыбекқызы
Секретарь комиссии – Аймағамбетова Гулжайна Махшатовна
Члены комиссии: Аханова Лаура Сериковна, Динжанов Кенес Муратович, 

Каракозова Жулдызай Дархановна, Касымбекова Алима Бекболатовна, 
Сапарбаева Айгүл Тышканбаевна, Құрал Лаура.

Участок референдума №940
Центр: город Қонаев, улица Октябрьская, №24, средняя школа №1 имени 

Ы. Алтынсарина, тел.8 (72772) 22316.
Границы: город Қонаев, 19-микрорайон.
Председатель комиссии – Ким Виталий Борисович
Заместитель председателя комиссии – Когалбаева Зинур Куатовна
Секретарь комиссии – Әзімбай Лиза Рахатовна
Члены комиссии: Балуанова Кульзарья Солтановна, Нысанкуатова Улдана 

Еркожаевна, Мокин Сергей Николаевич, Куатова Арайлым Муратовна.
Участок референдума №941

Центр: город Қонаев, улица Сейфуллина, №3, Капшагайский 
многопрофильный колледж, тел.:8 (72772) 22134.

Границы: город Қонаев, микрорайон «Жулдыз»; микрорайон «Асем-Тас»; 
улица Индустриальная; микрорайон «Самал».

Председатель комиссии – Искаков Айдын Маратович
Заместитель председателя комиссии- Махаббат Отанбек
Секретарь комиссии – Нуркалымова Айнур Сулеймановна
Члены комиссии: Базаркулова Айман Ерлановна, Курукпаева Галия Турус- 

бековна, Рымкулова Айжан Билисбековна, Суртаева Кымбат Омирболовна, 
Сатканбаева Жаксыбике Якупбаевна, Құмар Досжан Өміржанұлы.

Участок референдума №942
Центр: город Қонаев, улица Д.Кунаева, 2, Детско-юношеская спортивная 

школа города Қонаев, тел.:8 (72772) 26133.

Границы: город Қонаев, улица Сейфуллина №1, №2, №2а, №2б, №3, с №5 
по №14, №16, №16А, №16Г, №19, №20, №26а, №26Б, №28, №30, №40, №46; 
20-микрорайон.

Председатель комиссии – Байбагисова Баян Аманбаевна
Заместитель председателя комиссии – Жексембай Мадияр Амангелдіұлы
Секретарь комиссии – Мэлс Гулжайна Марсовна
Члены комиссии: Анкежанова Алмагуль Бойтановна, Мукашева Мира  

Бахитовна, Садакбаева Ляйла Сейтжановна, Садвакасова Шолпан Сейдахметовна.
Участок референдума №943

Центр: город Қонаев, улица С.Сейфуллина, №28/1, ТОО «Газовые сети 
Капшагайского региона», тел.8 (72772) 50487.

Границы: город Қонаев, улица Железнодорожная, улица ВОХР, улица 
Сейфуллина №58, №88; микрорайон «Спутник»; садоводческое товарищество 
«Алтын Алма».

Председатель комиссии – Бақытжанқызы Фариза
Заместитель председателя комиссии – Раздыкова Айнаш Сейтбергеновна
Секретарь комиссии – Атаева Жанат Мергенбаевна
Члены комиссии: Алимканов Ернар Толеубекович, Ильясова Багдагуль 

Табысовна, Дүйсекеева Насихат Сандыбаковна, Куришбекова Жания 
Калиакбаровна, Досымбаева Фариза Сейтбековна, Кулмахан Ахметжан 
Муратжанович.

Участок референдума №944
Центр: город Қонаев, улица Железнодорожная №25 Б, Комбикормовый 

завод ТОО «АгроФуд», тел.:8 (72772) 28003.
Границы: город Қонаев, микрорайон «Рауан»; садоводческое товарищество 

«Строитель»: улица Абрикосовая, улица Вишневая, улица Зеленая, улица 
Клубничная, улица Луговая, улица Яблоневая; садоводческое товарищество 
«Энергетик-1», садоводческое товарищество «Заря», садоводческое 
товарищества «Заря Капшагая», садоводческое товарищество «Связист-1», 
садоводческое товарищество «Капшагай Энергетик-1», садоводческое 
товарищество «Заря Восток», садоводческое товарищество «Бірлесу».

Председатель комиссии – Болатбаева Алия Алайдаровна
Заместитель председателя комиссии – Абышев Ришат Советолдаевич
Секретарь комиссии – Кезбаева Гулзат Амиртаевна
Члены комиссии: Айткул Амир Талгатұлы, Нуптиева Жазира Камзаевна, 

Нурбаева Рахима Тлековна, Оразлиева Карлыгаш Нуркыдыровна, Кайыкбаева 
Гульфия Кайыкбаевна, Чакаева Татьяна Юрьевна.

Участок референдума №945
Центр: город Қонаев, улица Железнодорожная №25, ТОО «Қапшағай бидай 

өнімдері», тел. 8 (72772) 46204.
Границы: город Қонаев, садоводческое товарищество «Строитель»: 

улица Колосок, улица Малиновая, улица Персиковая, улица Садовая, улица 
Сиреневая, улица Степная, улица Цветочная, улица Центральная, улица 
Энергетик, улица Ягодная, улица Грушовая, улица Маяк, улица Ветеранов, 
улица Виноградная.

Председатель комиссии – Муканова Айнагуль Аскаровна
Заместитель председателя комиссии – Оспанова Акмаржан Рисдаулетовна
Секретарь комиссии – Усенбаева Жулдыз Алимхадировна
Члены комиссии: Баязиева Айдана Аскаровна, Калиева Баглан 

Толендиевна, Усембаева Айнура Кайратовна, Сауытбек Асель Алтынбековна.
Участок референдума №946

Центр: город Қонаев, 3-микрорайон, Средняя школа №4 имени Касыма 
Кайсенова, тел.:8 (72772) 23979.

Границы: город Қонаев, 3-микрорайон: №28А, №28Б, №28В, №28Г, №28Д, 
№34, с №36 по №43; 5-микрорайон: №5, №6, №9, с №10 по 13а.

Председатель комиссии – Амангельды Гульмира Несипбаевна
Заместитель председателя комиссии – Сенько Татьяна Петровна
Секретарь комиссии – Тулепова Фарида Куанышбаевна
Члены комиссии: Колесник Наталья Александровна, Сулейменова 

Гайнижан Иембердиевна, Убайдуллаева Зульфия Нагиевна, Ровенськая Галина 
Николаевна, Құрманәліұлы Ердәулет, Байгуланова Анаргуль Кожиахметовна.

Участок референдума №947
Центр: город Қонаев, 4-микрорайон, №61/1, Средняя школа-гимназия, 

тел.:8 (72772) 22509.
Границы: город Қонаев, 4-микрорайон: с №27 по 30, с №35 по №39, с №41 

по 43, №46, №48, №53, №54, с №56 по №58; 5-микрорайон: №22, №23, №25, 
№28.

Председатель комиссии – Ержанова Гулзат Таганбаевна
Заместитель председателя комиссии – Маратова Зарина Асановна
Секретарь комиссии – Бейсеева Макпал Берикбаевна
Члены комиссии: Ережепова Нургуль Кеншимбаевна, Калмаханова 

Акмарал Абдуайтовна, Оспанова Венера Ерболатовна, Койшыбаева Венера 
Бартбековна.

Участок референдума №948
Центр: город Қонаев, 3-микрорайон, №25, «Центр детского творчества и 

летнего отдыха», тел.:8 (72772) 41070.
Границы: город Қонаев, 5-микрорайон: №2а, №2б, №2в, №3, №3/1, №4; 

улица Конаева №3, №17, №17/3; улица Шенгелдинская, улица Зареченская, 
улица Капшагайская; 12-микрорайон; 12а-микрорайон; 12б-микрорайон; 
микрорайон «Восточный»; микрорайон «Гулдер»; микрорайон «Арна».

Председатель комиссии – Толыбеков Сабит Нургазыевич
Заместитель председателя комиссии – Букембаева Азия Мирмановна
Секретарь комиссии – Исахова Балнур Ерубаевна
Члены комиссии: Абдуллина Кульайман Капушевна, Еркінбайқызы Ботагөз, 

Мукан Үміт Өмиргалиевна, Оралбаева Лина Зуфаровна.
Участок референдума №949

Центр: город Қонаев, улица Жамбыла, №13/1, Дом культуры города Қонаев, 
тел.:8 (72772) 42539.

Границы: город Қонаев, 1-микрорайон: с №15 по №19; 3-микрорайон: №1, 
№2, №3, №5, №10А, №10Б, №10В, №11, №12, №15;4-микрорайон: с №1 по 4, 
№6, №18, №19; проспект Жамбыла, улица Достык.

Председатель комиссии – Төлегенова Ардақ Нұржанқызы
Заместитель председателя комиссии – Серікбай Венера Серікбайқызы
Секретарь комиссии – Кабиева Жулдыз Аханаевна
Члены комиссии: Кудайберген Самат Жантайұлы, Турганбаева Мирамгуль 

Бердибаевна, Смаилова Елдана Ерсиновна, Тлеуова Алма Кәмілқызы.
Участок референдума №950

Центр: город Қонаев, 4-микрорайон, №15, Казахская средняя школа №1 
имени Д.А.Конаева, тел.: 8 (72772) 44281.

Границы: город Қонаев, 4-микрорайон: №10, №12, №16, №20, №21, с №23 
по 25, №26, №61/1, №61/2, №61/3, №62, №64, №66.

Председатель комиссии – Аймаганбетова Алия Каппаровна
Заместитель председателя комиссии – Есболган Айсана Усеновна
Секретарь комиссии – Абдраманкул Айжан Бакытжановна
Члены комиссии: Закей Мейрамгуль, Калиева Айжан Алимбековна, 

Рысбахова Гулжан Абдимухамедовна, Рыскали Эльдар Акылгалиевич.
Участок референдума №951

Центр: город Қонаев, 10-микрорайон, №1, Казахская школа-лицей, тел.:8 
(72772) 50157.

Границы: город Қонаев, 8-микрорайон; 10-микрорайон; микрорайон 
«Карлыгаш»; улица Ветеринарная станция.

Председатель комиссии – Жарылкасымова Эльвира Кошеновна
Заместитель председателя комиссии – Сембиева Перизат Маликовна
Секретарь комиссии – Кандекова Гулжан Сапиевна
Члены комиссии: Айнакулова Аймбала Далановна, Оспанбекова Асем 

Нурумбаевна, Жанысбаева Жансая Сексенбаевна, Куламанова Каршыга 
Рашитқызы.

Участок референдума №952
Центр: город Қонаев, 5-микрорайон, №5, городская детская поликлиника, 

тел.:8 (72772) 44584.
Границы: город Қонаев, 5-микрорайон: №15, №17, №17б, с №18 по №21, 

№24, №26, №27, с №29 по №31, с №33 по №38, №40, №42, №44, №48А, 
№50А, №53, с №55 по №57.

Председатель комиссии – Байжанова Макпал Толеухановна
Заместитель председателя комиссии – Коврижкин Виталий Викторович
Секретарь комиссии – Раисова Шынар Алпысовна
Члены комиссии: Аргымбекова Рымтай, Ахметова Жанна Талгатовна, 

Бегалиева Балымша Кемалбековна, Жаксылыков Канат Абишбаевич, 
Кулжанова Гулнар Нусипбаевна, Улезко Оксана Владимировна.

Участок референдума №956
Центр: село Шенгельды, улица Бахтыбай акына, №7, Дом культуры села 

Шенгельды, тел.:8 (72772)71308.
Границы: село Шенгельды, улица Казахстанская, улица Кожахан баба,  

улица Кабан-Каблиса, улица Момышулы, улица Сейфуллина, улица Айымбе- 
това, улица Жамбыла, улица Кадыргали Жалайыра, улица Сатпаева, улица  
Отеген батыра, улица Макатаева, улица Бражникова, улица Малайсары, улица  
Бокина, улица Ехнича, улица Бахтыбай акына, улица Балпык би, улица  
Бейбитшилик, улица Тауелсиздик, улица Болек батыр, улица К. Куришбаев, 
улица Рыскулбекова, улица А. Жылкыбайулы; село Шолак.

Председатель комиссии – Актанова Айгул Бегимбаевна
Заместитель председателя комиссии – Агамбаева Алия Шораевна
Секретарь комиссии – Абдыкалыкова Арайлым Арстанбековна
Члены комиссии: Аманкулова Жанар Кусаиновна, Бахытжанов Нурбол  

Бахытжанович, Естаулетов Жаркын Жумартович, Кундакбаева Жанар Сейт- 
калиевна, Нурпейс Толганай Нурлыхановна, Раисова Асель Абильхановна.

Участок референдума №957
Центр: село Шенгельды, улица Макатаева, №10, Средняя школа №6 имени 

К.Жалайыр села Шенгельды, тел.:8 (72772) 71206.
Границы: село Шенгельды, улица Московская, улица Комсомольская, 

улица Райымбека, улица Ескелды би, улица Валиханова, улица Жиенкулова, 
улица Б. Римова, улица Т. Токтаров, улица К. Токаев, улица Астана, улицаМ. 
Озтурик, улица Балуан Шолак, улица Гвардейская, улица Уалиханова; 
микрорайон «Кайнар».

Председатель комиссии – Нуркалымова Перизат Нусупхановна
Заместитель председателя комиссии – Кудиярова Айсулу Осеровна
Секретарь комиссии – Есенбекова Эльмира Мараловна
Члены комиссии: Егимбаева Гульмира Ермухамбетовна, Нуркалымова Зарина.

Участок референдума №958
Центр: село Кербулак, улица Б.Момышұлы, №40, Средняя школа №7 села 

Кербулак, тел.8 (72772)73672.
Границы: село Кербулак.
Председатель комиссии – Егимбаев Берик Серикович
Заместитель председателя комиссии – Сариева Уклим Кунсейтовна
Секретарь комиссии – Ещанова Гузал Гульмуратовна
Члены комиссии: Койшыбекова Сауле Айтбековна, Есеркеева 

Клара Дамировна, Калганова Ақмарал Курманбаевна, Тлепов Алдаш 
Мухаметкаримович.

Участок референдума №959
Центр: село Сарыбулак, улица Жалайыр, №1, Средняя школа №8 села 

Сарыбулак, тел.: 8 (72772)73356.
Границы: село Сарыбулак.
Председатель комиссии – Каниева Айгуль Айтмуханбетовна
Заместитель председателя комиссии – Исакова Лаура Танирбергеновна
Секретарь комиссии – Омирбекова Роза Калибековна
Члены комиссии: Ибраймова Фарида Бокиловна, Калкадамова Айман 

Нуртаевна.
Участок референдума №960

Центр: станция Коскудык, улица Ы.Алтынсарина, №9, Средняя школа №9 
села Коскудык, тел.:8 (72772)73009.

Границы: станция Коскудык: разъезды: Таскум; Кулантобе; Боктер.
Председатель комиссии – Байсымакова Бигуль Мукановна
Заместитель председателя комиссии – Асанбаева Роза Аскаровна
Секретарь комиссии – Бутимбаева Багиля Дунгенбаевна
Члены комиссии: Джурунова Тахижан Жахановна, Умбеталиев Жасулан 

Жумартович
Участок референдума №961

Центр: село Акозек, улица Сүйінбая, №1, Средняя школа №10 села Акозек, 
тел.:8 (72772) 73204.

Границы: село Акозек.
Председатель комиссии – Бажиева Светлана Назарбаевна
Заместитель председателя комиссии – Ускенбаева Майя Ерболатовна
Секретарь комиссии – Калибекова Улбосын Кожахметовна
Члены комиссии: Алибаева Лаззат Жайырбековна, Халмуканов Наврузбек 

Муратбаевич.
Участок референдума №962

Центр: город Қонаев, 5-микрорайон, №7, Многопрофильная больница 
города Қонаев, тел.8 (72772)41441.

Границы: город Қонаев, 5-микрорайон №7.
Председатель комиссии – Сейтканова Анаркуль Алнуровна
Заместитель председателя комиссии – Турсунова Айжан Сериковна
Секретарь комиссии – Альпиева Асем Асановна
Члены комиссии: Калгулова Зияда Маратовна, Тлеубаева Эльмира 

Жасулановна.
Участок референдума №963

Центр: город Қонаев, улица Конаева, №10, центр оказания специальных 
социальных услуг «Шарапат», тел.: 8 (72772) 44674.

Границы: город Қонаев, улица Конаева №10.
Председатель комиссии – Абдыразаков Ержан Дауталиевич
Заместитель председателя комиссии – Сарбупеева Малика Кайсаровна
Секретарь комиссии – Омирзакова Мадина Сейлхановна
Члены комиссии: Бимырзаев Габит Сыдыкалиевич, Кожабеков Болат 

Муханович.
Участок референдума №964

Центр: город Қонаев, микрорайон «Жулдыз», войсковая часть №32363, 
тел.: 8 (72772) 24229.

Границы: город Қонаев, войсковая часть №32363.
Председатель комиссии – Таджинов Абзал Куанышович
Заместитель председателя комиссии – Мухтаров Мадияр Аманжолович
Секретарь комиссии – Женалиева Назерке Жуванбековна
Члены комиссии: Жолдасбеков Надирбек Батырбекович, Мырзахан Елдар 

Нурлыханович.
Участок референдума №980

Центр: город Қонаев, улица Қонаева №14, Управление полиции города 
Қонаев, тел.: 8 (72772) 41098.

Границы: город Қонаев, улица Конаева №14.
Председатель комиссии – Толепбергенов Абилгазы Сматович
Заместитель председателя комиссии – Азимханов Оркен Талгатбекович
Секретарь комиссии – Абдыкадырова Айнур Сембаевна
Члены комиссии: Тайшигалиев Шынгыс Амангалиевич, Садвакасова 

Назерке Бапановна.
Участок референдума №1034

Центр: село Шенгельды, улица Учетный квартал 257, строение 6, войсковая 
часть №54179, тел.:8 (72772) 71-9-07.

Границы: село Шенгельды, войсковая часть №54179.
Председатель комиссии – Фазлыев Равиль Римович
Заместитель председателя комиссии – Акторе Ердаулет Адилбекович
Секретарь комиссии – Сейтхан Жандос Сейтханович
Члены комиссии: Тажикеров Адилхан Жанабаевич, Жолдыбалин Мадияр 

Талгатович.
График работы комиссий референдума: с 08.00 до 17.30 часов без перерыва.

Территориальная комиссия референдума города Қонаев
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О Б Ъ Я В Л Е Н И Е
30.03.2026 г. в 16:00 часов по адресу: Алматинская область, Уйгурский район, Кетменский с.о., с. Кетмень, ул. 

М.Жалилова 24, в здании акимата состоится общественные слушания в форме открытого собрания по Заявочным 
материалам на получения Экологического Разрешения на воздействия (Проект НДВ, ПУО, ППЭК, ПМ ООС) Плана раз-
ведки твердых полезных ископаемых на блоках K-44-29-(10б-5б-10) (частично), K-44-29-(10б-5б-15) (частично), K-44-
29-(10б-5г-10) (частично), K-44-29-(10б-5г-7) (частично), K-44-29-(10б-5г-8) (частично), K-44-29-(10б-5г-9) (частично), 
K-44-29-(10в-5а-1), K-44-29-(10в-5а-11) (частично), K-44-29-(10в-5а-12), K-44-29-(10в-5а-14), K-44-29-(10в-5а-15), 
K-44-29-(10в-5а-17), K-44-29-(10в-5а-18) (частично), K-44-29-(10в-5а-19) (частично), K-44-29-(10в-5а-2) (частично), 
K-44-29-(10в-5а-20), K-44-29-(10в-5а-22), K-44-29-(10в-5а-23) (частично), K-44-29-(10в-5а-24) (частично), K-44-29-
(10в-5а-25) (частично), K-44-29-(10в-5а-3) (частично), K-44-29-(10в-5а-4) (частично), K-44-29-(10в-5а-6) (частично), 
K-44-29-(10в-5а-7) (частично), K-44-29-(10в-5б-15) (частично), K-44-29-(10в-5б-18) (частично), K-44-29-(10в-5б-19) 
(частично), K-44-29-(10в-5б-20) (частично), K-44-29-(10в-5б-21) (частично), K-44-29-(10в-5б-22) (частично), K-44-29-
(10в-5б-23) (частично), K-44-29-(10в-5в-2) (частично), K-44-29-(10в-5в-3) (частично), K-44-29-(10в-5в-4) (частично), 
K-44-29-(10в-5в-5) (частично), K-44-29-(10в-5в-6) (частично), K-44-29-(10в-5в-7) (частично) в Алматинской области.

Ссылка на онлайн конференцию: https://us04web.zoom.us/j/71658139777?pwd=Kx7byQI8oFpmOB0G6JbyD7rbVLK8bw.1
- Идентификатор: 716 5813 9777
- Код: 0im9cY
Территория воздействия: Алматинская область Уйгурский район (43°20′00″с.ш., 80°20′00″ в.д.). 
Проектная документация размещена на экологическом портале НБД СОС и ПР https://ndbecology.gov.kz/ и на 

официальном интернет-ресурсе ГУ «Управления природных ресурсов и регулирования природопользования Алма-
тинской области» https://www.gov.kz/memleket/entities/almobl-tabigat?lang=ru, замечания и предложения принимаются 
по электронному адресу: 329267eco@mail.ru.

Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «BRAGA Group». г. Шымкент, мкр. Самал-2, д.1253, тел. 8-701-354-77-00. 
БИН 210540005339.

Разработчик проектной документации: ТОО «EcoScienseGroup». г. Шымкент, ул. М. Пошанов, 32/28, тел.: +7-708-
438-66-18. БИН 230840042704.

Дополнительную информацию можно получить по электронному адресу: ecosciense@mail.ru.

О Б Ъ Я В Л Е Н И Е
31.03.2026 г. в 15:00 часов по адресу: Алматинская область, Райымбекский район, Шалкодинский с.о., с.Шалкоде, ул 

Нуракын 29, в здании акимата состоится общественные слушания в форме открытого собрания по Плану разведки твердых 
полезных ископаемых на блоках K-44-29-(10б-5б-10) (частично), K-44-29-(10б-5б-15) (частично), K-44-29-(10б-5г-10) (частич-
но), K-44-29-(10б-5г-7) (частично), K-44-29-(10б-5г-8) (частично), K-44-29-(10б-5г-9) (частично), K-44-29-(10в-5а-1), K-44-29-
(10в-5а-11) (частично), K-44-29-(10в-5а-12), K-44-29-(10в-5а-14), K-44-29-(10в-5а-15), K-44-29-(10в-5а-17), K-44-29-(10в-5а-18) 
(частично), K-44-29-(10в-5а-19) (частично), K-44-29-(10в-5а-2) (частично), K-44-29-(10в-5а-20), K-44-29-(10в-5а-22), K-44-
29-(10в-5а-23) (частично), K-44-29-(10в-5а-24) (частично), K-44-29-(10в-5а-25) (частично), K-44-29-(10в-5а-3) (частично), 
K-44-29-(10в-5а-4) (частично), K-44-29-(10в-5а-6) (частично), K-44-29-(10в-5а-7) (частично), K-44-29-(10в-5б-15) (частично), 
K-44-29-(10в-5б-18) (частично), K-44-29-(10в-5б-19) (частично), K-44-29-(10в-5б-20) (частично), K-44-29-(10в-5б-21) (ча-
стично), K-44-29-(10в-5б-22) (частично), K-44-29-(10в-5б-23) (частично), K-44-29-(10в-5в-2) (частично), K-44-29-(10в-5в-3) 
(частично), K-44-29-(10в-5в-4) (частично), K-44-29-(10в-5в-5) (частично), K-44-29-(10в-5в-6) (частично), K-44-29-(10в-5в-7) 
(частично) в Алматинской области с Отчетом оценки возможных воздействий на окружающую среду (ОВОС). 

- Ссылка на онлайн конференцию: https://us04web.zoom.us/j/71173412515?pwd=8ao53CV6FAV9uudRC8KjwGEMwJmQk7.1
- Идентификатор: 711 7341 2515
- Код: 9TWVNH
Территория воздействия: Алматинская область Райымбекский район (43°13′00″с.ш., 80°16′00″ в.д.).
Проектная документация размещена на экологическом портале НБД СОС и ПР https://ndbecology.gov.kz и на офи-

циальном интернет-ресурсе ГУ «Управления природных ресурсов и регулирования природопользования Алматинской 
области» https://www.gov.kz/memleket/entities/almobl-tabigat?lang=ru, замечания и предложения принимаются по 
электронному адресу: 329267eco@mail.ru.

Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «BRAGA Group». г. Шымкент, мкр. Самал-2, д.1253, тел. 8-701-354-77-00. 
БИН 210540005339.

Разработчик проектной документации: ТОО «EcoScienseGroup». г. Шымкент, ул. М. Пошанов, 32/28, тел.: +7-708-
438-66-18. БИН 230840042704.

Дополнительную информацию можно получить по электронному адресу: ecosciense@mail.ru.

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ
АО «Алатау - құс» 3 апреля 2026 года в 12:00 часов по адресу Алматинская область, г. Алатау, участок № 59А, 

на территории птицефабрики АО «Алатау-құс», проводит общественное слушание в форме открытого собрания по 
проекту «Раздел охраны окружающей среды» (РООС), и по материалам «Программы управления отходами» (ПУО), 
«Программы производственного экологического контроля» (ПЭК), «Плана мероприятия по охране окружающей 
среды» (ПМпООС) для птицефабрики АО «Алатау-құс», расположенной по адресу: Алматинская область, г. Алатау, 
участок № 59А, для получения Экологического разрешения на воздействие.

Географические координаты территории воздействия: 1) широта - 43°47›23.14»С, долгота - 77° 1›26.25»В; 2) широта 
- 43°46›59.27»С, долгота - 77° 1›24.88»В; 3) широта - 43°46›59.21»С, долгота - 77° 1›10.48»В; 4) широта - 43°47›23.12»С, 
долгота - 77° 1›12.18»В.

Регистрация участников за 60 минут при предъявлении документа, удостоверяющего личность.
Подключиться к конференции Zoom: 
https://us05web.zoom.us/j/6470094667?pwd=qQTKU8M6n5QiptTTRoF5o7KOuclAAe.1&omn=86332686236
Идентификатор конференции: 647 009 4667
Код доступа: 12345678
Реквизиты инициатора: АО «Алатау-құс» БИН 100540016535, Телефон: +77018997899. е-mail: info@akus.kz
Разработчик проекта ТОО «КазЭкоаналитика» БИН 130140014396, г.Алматы, пр.Сейфуллина 597А, офис 308, телефон 

87472210501. е-mail: kazeco2302@gmail.com 
Местный исполнительный орган: Управление природных ресурсов и регулирования природопользования Алма-

тинской области.
Документация по проекту размещена на ЕЭП: https://ndbecology.gov.kz/ и на сайте МИО https://www.gov.kz/

memleket/entities/almobl-tabigat?lang=ru в разделе Общественные слушания. 
Замечания и предложения заинтересованной общественности принимаются не позднее 3 рабочих дней по элек-

тронному адресу: 329267eco@mail.ru 
Дополнительную информацию можно получить по номеру телефона: +7 747 221 05 01

2025 жылдың 04 қарашасында қайтыс болған азамат КОКЕШБАЕВ АМАНЖАН АМЕШОВИЧТІҢ мұрагерлері із-
деуде. Мұрагерлерден мұрадан бас тарту немесе қабылдау туралы арыздар Алматы облысы, Қонаев қаласы, 4-ші 
шағын ауданы, 29 үй- мекенжайы бойынша 2026 жылдың 04 мамыр айына дейін қабылданады. Анықтама телефо-
ны:87788904242, жеке нотариус Азамат Сейткожаұлы Бахтияров.

Разыскиваются наследники ВАНЮШКИНА ГЕННАДИЯ ТИМОФЕЕВИЧА, умершего 15 ноября 2024 года. Заявления 
от наследников о принятии (отказе) от наследства надлежит подать по адресу: город Қонаев, 1 мкр, 39/5 (рядом с 
ЦОНом) нотариус Бахтиярова Н.С. справки по тел. 8(702) 9472158

Ввиду открытия наследство после смерти гражданки Битюцкой Валентины Георгиевны, умершей 28 августа 2025 
года, просим всех наследников обращаться к нотариусу Ахметову Ермеку Ануаровичу по адресу: г. Қонаев, 2 мкр., 
дом 16, кв.38 или по телефону: 87078353000

Х А Б А Р Л А Н Д Ы Р У
30.03.2026 жылы сағат 16:00-де Алматы облысы, Ұйғыр ауданы, Кетпен а.о, Кетпен а., М. Жалилов к-сі 24, ауыл 

әкімдік ғимаратында Алматы облысындағы K-44-29-(10б-5б-10) (ішінара), K-44-29-(10б-5б-15) (ішінара), K-44-29-
(10б-5г-10) (ішінара), K-44-29-(10б-5г-7) (ішінара), K-44-29-(10б-5г-8) (ішінара), K-44-29-(10б-5г-9) (ішінара), K-44-29-
(10в-5а-1), K-44-29-(10в-5а-11) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-12), K-44-29-(10в-5а-14), K-44-29-(10в-5а-15), K-44-29-(10в-
5а-17), K-44-29-(10в-5а-18) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-19) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-2) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-20), 
K-44-29-(10в-5а-22), K-44-29-(10в-5а-23) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-24) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-25) (ішінара), 
K-44-29-(10в-5а-3) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-4) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-6) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-7) (ішінара), 
K-44-29-(10в-5б-15) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-18) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-19) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-20) (ішіна-
ра), K-44-29-(10в-5б-21) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-22) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-23) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-2) 
(ішінара), K-44-29-(10в-5в-3) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-4) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-5) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-6) 
(ішінара), K-44-29-(10в-5в-7) (ішінара) блоктарындағы қатты пайдалы қазбаларға барлау жоспарының Қоршаған ор-
таға әсер ету Рұқсатын алуға арналған өтініш материалдары (РШН жобаcы, ҚББ, ӨЭББ, ҚОҚІШЖ) бойынша қоғамдық 
тындау ашық ашық жиналыс түрде өтеді.

Онлайн конференцияға сілтеме: https://us04web.zoom.us/j/71658139777?pwd=Kx7byQI8oFpmOB0G6JbyD7rbVLK8bw.1
- Конференция идентификаторы: 716 5813 9777
- Кіру коды: 0im9cY
Әсер ету аймағы: Алматы облысы, Ұйғыр ауданы (43°20′00″с.е., 80°20′00″ ш.б.). 
Жобалық құжаттамамен ҚО мен ТР ЖКТ ҰДБ https://ndbecology.gov.kz және «Алматы облысының табиғи ресур-

стар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ ресми интернет-ресурсында https://www.gov.kz/memleket/
entities/almobl-tabigat?lang=kz танысуға болады, ескертулер мен ұсыныстар көрсетілген интернет-ресурстарда және 
329267eco@mail.ru электрондық пошта арқылы қабылданады.

Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «BRAGA Group» ЖШС. Шымкент қ., Самал-2 ш.а., 1253 үй, тел: 8-701-354-
77-00. БСН 210540005339. 

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «EcoScienseGroup» ЖШС. Шымкент қ., М. Пошанов к-і, 32/28. тел.: +7-708-438-
66-18. БСН: 230840042704.

Қосымша ақпаратты электрондық пошта арқылы алуға болады: ecosciense@mail.ru. 

Х А Б А Р Л А Н Д Ы Р У
31.03.2026 жылы сағат 15:00-де Алматы облысы, Райымбек ауданы, Шалкоде а.о, Шалкоде а., Нұрақын к-сі 29, ауыл 

әкімдік ғимаратында Алматы облысындағы K-44-29-(10б-5б-10) (ішінара), K-44-29-(10б-5б-15) (ішінара), K-44-29-
(10б-5г-10) (ішінара), K-44-29-(10б-5г-7) (ішінара), K-44-29-(10б-5г-8) (ішінара), K-44-29-(10б-5г-9) (ішінара), K-44-29-
(10в-5а-1), K-44-29-(10в-5а-11) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-12), K-44-29-(10в-5а-14), K-44-29-(10в-5а-15), K-44-29-(10в-
5а-17), K-44-29-(10в-5а-18) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-19) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-2) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-20), 
K-44-29-(10в-5а-22), K-44-29-(10в-5а-23) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-24) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-25) (ішінара), 
K-44-29-(10в-5а-3) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-4) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-6) (ішінара), K-44-29-(10в-5а-7) (ішінара), 
K-44-29-(10в-5б-15) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-18) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-19) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-20) (ішіна-
ра), K-44-29-(10в-5б-21) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-22) (ішінара), K-44-29-(10в-5б-23) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-2) 
(ішінара), K-44-29-(10в-5в-3) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-4) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-5) (ішінара), K-44-29-(10в-5в-6) 
(ішінара), K-44-29-(10в-5в-7) (ішінара) блоктарындағы қатты пайдалы қазбаларға барлау жоспарының Қоршаған ортаға 
ықтимал әсерлерді бағалау Есебі (ҚОӘБ) бойынша қоғамдық тындау ашық ашық жиналыс түрде өтеді.

Онлайн конференцияға сілтеме: https://us04web.zoom.us/j/71173412515?pwd=8ao53CV6FAV9uudRC8KjwGEMwJmQk7.1
- Конференция идентификаторы: 711 7341 2515
- Кіру коды: 9TWVNH
Әсер ету аймағы: Алматы облысы, Райымбек ауданы (43°13′00″с.е., 80°16′00″ ш.б.). 
Жобалық құжаттамамен ҚО мен ТР ЖКТ ҰДБ https://ndbecology.gov.kz және «Алматы облысының табиғи ресур-

стар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ ресми интернет-ресурсында https://www.gov.kz/memleket/
entities/almobl-tabigat?lang=kz танысуға болады, ескертулер мен ұсыныстар көрсетілген интернет-ресурстарда және 
329267eco@mail.ru электрондық пошта арқылы қабылданады.

Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «BRAGA Group» ЖШС. Шымкент қ., Самал-2 ш.а., 1253 үй, тел: 8-701-354-
77-00. БСН 210540005339. 

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «EcoScienseGroup» ЖШС. Шымкент қ., М. Пошанов к-і, 32/28. тел.: +7-708-438-
66-18. БСН 230840042704.

Қосымша ақпаратты электрондық пошта арқылы алуға болады: ecosciense@mail.ru. 

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР
«Алатау-құс» АҚ 2026 жылы 3 сәуірде сағат 12:00-де Алматы облысы, Алатау қаласы, № 59А учаскесі, «Алата-

у-құс» АҚ құс фабрикасының аумағында Алматы облысы, Алатау қаласы, № 59А учаскесі мекенжайында орналасқан 
«Алатау-құс» АҚ құс фабрикасы үшін «Қоршаған ортаны қорғау бөлімі» (ҚОҚБ) жобасы бойынша, және «Қалдықтарды 
басқару бағдарламасы» (ҚББ), «Өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы» (ӨЭББ), «Қоршаған ортаны қорғау 
жөніндегі іс-шаралар жоспары» (ҚОҚжІЖ) материалдары бойынша экологиялық әсер ету рұқсатын алу үшін ашық 
жиналыс арқылы қоғамдық тыңдау өткізеді. 

Әсер ету аймағының географиялық координаттары: 1) ендігі – 43°47’23.14»С, бойлығы – 77° 1›26.25»В; 2) ендігі – 
43°46’59.27»С, бойлығы – 77° 1’24.88»В; 3) ендігі – 43°46’59.21»С, бойлығы – 77° 1›10.48»В; 4) ендігі – 43°47’23.12»С, 
бойлығы – 77° 1›12.18»В.

Қатысушыларды тіркеу 60 минут бұрын жеке басын куәландыратын құжат аркылы тіркеледі.
Қоғамдық тыңдау онлайн Zoom платформасы арқылы өтеді.
Онлайн катысу үшін төмендегі Zoom сілтемесі арқылы қосылуға болады: https://us05web.zoom.us/j/6470094667?p

wd=qQTKU8M6n5QiptTTRoF5o7KOuclAAe.1&omn=86332686236
Конференция идентификаторы: 647 009 4667
Кіру коды: 12345678
Бастамашы туралы мағлұматтар: «Алатау-құс» АҚ БСН 100540016535, Телефон: +77018997899. е-mail: info@akus.kz 
Жоба әзірлеушісі «КазЭкоаналитика» ЖШС БСН 130140014396, Алматы қ., Сейфуллина к. 597 А, 308 кеңсе, телефон 

8 (747) 221 05 01, е-mail: kazeco2302@gmail.com 
Жергілікті атқарушы орган: Алматы облысының Табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы.
Жоба бойынша құжаттама БЭП-те орналастырылған: https://ndbecology.gov.kz/ және ЖАО https://www.gov.kz/

memleket/entities/almobl-tabigat?lang=ru қоғамдық тыңдаулар бөлімінде көрсетілген.
Мүдделі тұрғындардың ескертулері мен ұсыныстары: 329267eco@mail.ru электронды пошталары арқылы 3 жұмыс 

күнінен кешіктірмей қабылданады.
Қосымша ақпаратты +7 747 221 05 01 телефоны арқылы алуға болады.

Форма 11
Информация о местах размещения агитационных печатных

материалов в городе Қонаев Алматинской области

№ Регионы Место размещения агитационных печатных 
материалов, адрес Примечание 

1 город Қонаев По ул. Абая на пересечений везда к Гимназия 
№2 им. Ш. Уалиханова (юго - запад)

ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

2 город Қонаев мкр.1 ул. Конаева напротив здания №41 
(Восточная сторона)

ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

3 город Қонаев мкр.2 напротив дома №29 (Южная сторона) ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

4 город Қонаев мкр.3 напротив дома №10б (юго - восток) ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

5 город Қонаев мкр.2 ул.Койчуманова уг.ул. Алматинская 
(юго - восток)

ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

6 город Қонаев ул.Койчуманова уг.ул. Наурыз (юго - запад) ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

7 город Қонаев мкр.Ивушка 5. ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

8 город Қонаев ул.Октябрьская 25/4 ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

город Қонаев ул.Сейфуллина 16/2 ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

город Қонаев ул.Сейфуллина уг.пр.Кунаева (север) ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

город Қонаев ул.Сейфуллина уг.ул.Инюшина (север) ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

город Қонаев ул.Сейфуллина уг.ул.Железнодорожная 
(север)

ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

город Қонаев ул.Абая 32а (запад) ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

город Қонаев мкр.3 пр.Кунаева уг.ул.Сидранского (юго - 
запад)

ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

город Қонаев пр.Кунаева уг.ул.Достык (юго - запад) ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

город Қонаев ул. Алматинская уг.ул. Сидранского (юго - 
восток)

ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

город Қонаев мкр.10 ул. Алатау 21 ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

город Қонаев Мкр.5. пр.Кунаева уг.ул. Абая ГУ «Аппарат акима города Қонаев» 
безвозмездно

Шенгелдинский сельский 
округ, с.Шенгелди

село Шенгельды, ул.Жиенкулова уг. ул. Ербола 
Айымбетова

ГУ «Аппарат акима Шенгелдинского 
сельского округа»
безвозмездно

Шенгелдинский сельский 
округ, с.Шенгелди

село Шенгельды, Дом культуры ГУ «Аппарат акима Шенгелдинского 
сельского округа»
безвозмездно

Шенгелдинский сельский 
округ, с.Акозек

село Акозек, перед зданием сельской школы; ГУ «Аппарат акима Шенгелдинского 
сельского округа»
безвозмездно

Шенгелдинский сельский 
округ, с.Кербулак

село Кербулак, улица Молодежная, перед 
сельской врачебной амбулаторией; 

ГУ «Аппарат акима Шенгелдинского 
сельского округа»
безвозмездно

Шенгелдинский сельский 
округ, с.Сарыбулак

Сарыбулак, перед зданием сельской школы; ГУ «Аппарат акима Шенгелдинского 
сельского округа»
безвозмездно

Шенгелдинский сельский 
округ, с.Коскудык

станция Коскудык, перед зданием сельской 
школы;

ГУ «Аппарат акима Шенгелдинского 
сельского округа»
безвозмездно

Форма 12
Информация о местах (помещениях) для встреч с избирателями, опубликование

в СМИ графика встреч с избирателями в городе Қонаев Алматинской области 

№ Регионы Место встреч 
с избирателями, адрес

СМИ График встреч Примечание 

наименование, № 
тиража 

дата 
опубликования

1
г.Қонаев

г.Қонаев, 19 микрорайон, улица 
Октябрьская 24 , актовый зал 
СШ№1

«Нұрлы өлке» №8
тираж: 5125 20.02.2026г 12.02-13.03

2
г.Қонаев

г.Қонаев, 5 микрорайон, 
5А, актовый зал городской 
многопрофильной больницы 
г.Қонаев

«Нұрлы өлке» №8
тираж: 5125 20.02.2026г 12.02-13.03

3 г.Қонаев г.Қонаев, 4 микрорайон, 62/24 , 
актовый зал СШГ

«Нұрлы өлке» №8
тираж: 5125 20.02.2026г 12.02-13.03

4
г.Қонаев

г.Қонаев, трасса Алматы-
Өскемен, производственная 
площядка ГЭС

«Нұрлы өлке» №8
тираж: 5125 20.02.2026г 12.02-13.03

5
г.Қонаев

г.Қонаев, с.Кербулак, улица 
Бауыржан Момышұлы, 40, 
актовый зал СШ №7

«Нұрлы өлке» №8
тираж: 5125 20.02.2026г 12.02-13.03

6 г.Қонаев г.Қонаев, с.Сарыбулак, улица 
Ленина 1Б, актовый зал СШ №8

«Нұрлы өлке» №8
тираж: 5125 20.02.2026г 12.02-13.03

7
г.Қонаев

г.Қонаев, с.Коскудык, улица 
Ыбырай Алтынсарин 6 А, 
актовый зал СШ №9

«Нұрлы өлке» №8
тираж: 5125 20.02.2026г 12.02-13.03

8
г.Қонаев

г.Қонаев, ПКСТ «Заря Капшагая, 
дом 5, зал административной 
зданий г.Қонаев

««Нұрлы өлке» 
№8

тираж: 5125
20.02.2026г 12.02-13.03

9
г.Қонаев

г.Қонаев, улица Индустральная 
41,административный зал 

««Нұрлы өлке» 
№8

тираж: 5125
20.02.2026г 12.02-13.03

10
г.Қонаев

г.Қонаев, улица Сакена 
Сейфуллина дом 3, актовый зал 
лицея г.Қонаев

««Нұрлы өлке» 
№8

тираж: 5125
20.02.2026г 12.02-13.03

11
г.Қонаев

г.Қонаев, улица Индустральная 
1/1, актовый зал производства 
г.Қонаев

««Нұрлы өлке» 
№8

тираж: 5125
20.02.2026г 12.02-13.03
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В ходе встречи были подробно представлены 
ключевые положения проекта новой Конституции, 
который будет вынесен на республиканский ре-
ферендум 15 марта. Члены коалиции разъяснили 
сотрудникам предприятия концептуальные основы 
документа, подчеркнув его человекоцентричный 

Редакция мекенжайы:Редакция мекенжайы:
Қонаев қ., 3-шағын аудан, 34 үй, 040800.
Электронды поштамыз: nurliolke@mail.ru

Көлемi 2 баспатабақ.

Газет Қазақстан 
Республикасы Ақпарат 
және қоғамдық даму 

министрлігінде 2023 жыл 
3 ақпанда қайта тіркеліп, 

№KZ87VPY00064035 
куәлігі берілген.

•	 Газет қазақ, орыс тілдерінде аптасына бір рет жұма күні шығады.
•	 Авторлардың мақалалары редакцияның көзқарасын білдірмейді.
•	 Кейбір мәтінге қатысы жоқ суреттерге жауап берілмейді.
•	 Газет редакциясы авторлармен хат алыспайды. Мақалалар 
өңделеді, авторларға қайтарылмайды. «Нұрлы өлке» газетінде 
жарық көрген мақала көшіріліп басылса, сілтеме жасалуы міндетті. 
Жарнама мен хабарландырулардың мазмұны мен мәтініне жарнама 
беруші жауапты.
•	 Компьютерге терілгенде 6 беттен асқан материал қабылданбайды. 

Газет «Принт плюс» ЖШС 
баспаханасында басылып 

шықты.
Алматы обл., Іле ауданы, 

Өтеген батыр ауылы, 
С.Сейфуллин к-сі 2 «B».

Тел. 8 701 712 01 73.

Таралымы – 5135 дана.
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Ерлік рухын дәріптейтін күн

Трудовой коллектив Конаева ознакомился
с проектом обновлённой Конституции

Қонаев қаласының Орталық саябақтағы 
салтанатты шара барысында әскери қы-
зметшілер мен ардагерлер Ауған соғысы 
құрбандарының ескерткіші алдына жина-
лып, қаза болған жауынгерлердің рухына 
тағзым етті. Бір минут үнсіздік жарияланып, 
батырлардың есімдері құрметпен атады.

1989 жылдың 15 ақпанында Кеңес әскер-
лері Ауғанстан жерінен толықтай шыға-
рылып, он жылға созылған соғыс аяқталға-
нына биыл араға 36 жыл салып отыр. 
Аталған тарихи оқиға сол кездегі Кеңес 
Одағы құрамындағы республикалар үшін 
үлкен мәнге ие болды. Бұл соғысқа Қонаев 

өңірінен де азаматтар қатысып, әскери 
борышын абыроймен атқарды. 

-Отты жылдары бейбіт өмір үшін күре-
скен қазақстандықтар сапында Қонаев 
аймағының азаматтары да ерлік үлгісін 
танытып, жан аямай отқа түскені белгілі. 
Жерлестеріміз Александр Ехнишев, Сер-
гей Бражников, Ербол Айқынбетов майдан 
даласында қаза тапты. Олардың есімін 
жас ұрпаққа жеткізу, ерлік істерін наси-
хаттау, тарихтан әділ бағасын беру-басты 
бағыттарымыздың бірі болып саналады. 
Елге аман-есен оралған 40 қарулас бауы-
рларымыз бүгін біздің арамызда жоқ. Олар 

15 ақпан-Ауған соғысында қаза тапқан сарбаздарды еске алу күні. Бұл күн- 
тарихымыздың қасіретті де тағылымды кезеңін еске салып, ерлікпен қаза 
тапқан боздақтардың рухына тағзым ететін, ардагерлерге құрмет көрсететін 
маңызды дата болып тарих парағына жазылды. Туған жерге оралмаған жер-
лестерімізді еске алу, олардың есімін ұлықтау және көзі тірі ардагерлерге 
құрмет көрсету күні ретінде аталып өтіп келеді.

алған жарақаттарынан өмірден ерте қайт-
ты. Қазір ұйымдағы 92 ардагер жастарды 
патриотизм рухында тәрбиелеуде өздерінің 
сүбелі үлестерін қосып жүр,-деді Қонаев 
қалалық Ауған соғысы ардагерлер ұйы-

мының төрағасы Қанат Молдабергенов. 
Жиында сөз алған Алматы облысының 

қорғаныс істері жөніндегі Ардагерлер-
мен жұмыс қызметінің бастығы, майор 
Шухрат Кабиров, Қонаев қалалық ішкі са-
ясат бөлімінің басшысы Жеңіс Төребеков, 
қалалық ардагерлер ұйымының төрағасы 
Базарбай Оралбаев, Алматы облысы ҚХА 
Қонаев қалалық ақсақалдар кеңесінің 
төрағасы Бақытбек Дәулетов, 6654 әскери 
бөлімшенің майоры Мұхит Утеулин, Қо-
наев қалалық Ауған соғысы ардагерлері 
ұйымы төрағасының орынбасары Виктор 
Рощин Ауған соғысы ардагерлерінің ерлігі 
мен қайсарлығы-бүгінгі ұрпаққа өнеге 
екендігіне тоқталып, олардың қай-қай-
сысы болмасын елге адал қызмет етудің, 
антқа беріктіктің, жауынгерлік достық пен 
бауырмалдықтың жарқын үлгісі екендігін 
атап өтті.

Арада қанша жыл өтсе де, 15 ақпан - ел 
үшін жанын қиған боздақтарды еске алып, 
ардагерлерге тағзым ететін, ерлік пен 
отансүйгіштік рухын дәріптейтін күн болып 
қала береді.

Заңғар АЛТАЙ

Как сообщили в пресс-службе региональной ко-
алиции Алматинской области, Общенациональная 
коалиция «За Справедливую и Прогрессивную На-
родную Конституцию Казахстана!» провела встречу 
с трудовым коллективом ТОО «Қапшағай бидай 
өнімдері» в городе Конаев.

характер и направленность на усиление гарантий 
прав и свобод граждан.

Особое внимание было уделено норме о защите 
прав граждан в цифровой среде. Как отметил член 
коалиции Куат Байгожаев, в статье 21 закрепляется 
право на неприкосновенность частной жизни, лич-
ную и семейную тайну, а также защита от незакон-
ного сбора, обработки, хранения и использования 
персональных данных, в том числе с применением 
цифровых технологий. По его словам, это принци-
пиально важное положение, учитывающее вызовы 
цифровой эпохи и направленное на обеспечение 
безопасности каждого человека.

В ходе встречи участники обсудили практическое 
значение предлагаемых изменений, а также меха-
низмы их реализации. Формат открытого диалога 
позволил сотрудникам предприятия задать интере-
сующие вопросы и получить развернутые ответы.

Директор ТОО «Қапшағай бидай өнімдері» от 
имени коллектива выразил благодарность предста-
вителям коалиции за содержательное разъяснение 
проекта Конституции и отметил готовность работ-
ников активно принять участие в предстоящем 
референдуме.

В коалиции подчеркивают, что информацион-
но-разъяснительная работа продолжается во всех 
регионах страны. Ее цель – обеспечить широкое 
понимание сути конституционных изменений и со-
здать условия для осознанного участия граждан в 
принятии важнейшего государственного решения. 

Дина АМИРОВА

В преддверии республиканского референдума особое значение приобретает открытый и 
предметный разговор о содержании конституционных реформ. Именно на уровне трудовых 
коллективов формируется осознанное отношение к изменениям в Основном законе, которые 
затрагивают как государственные институты, так и повседневную жизнь граждан. Разъяснительная 
работа в производственной среде позволяет не только донести ключевые положения документа, 
но и ответить на практические вопросы, волнующие людей.


